
Reklamcılardan 
totem tepkisi 

İlçe başkanlığına 
adaylığını açıkladı 

Konya Reklamcılar 
Derneği Başkanı 
Osman Yavuz, 
sanayi bölgelerinde 
bulunan totem 
tabelaların 
belediye kararıyla 
kaldırılmasına tepki 
gösterdi. Yavuz, 
alınan kararın esnafı 
maddi olarak daha 
da zorlayacağını 
belirtti.
n HABERİ SAYFA 7'DE

CHP Konya İl Başkanlığı toplantı salonunda yaptığı 
basın toplantısıyla Orkun Polat, CHP Selçuklu İlçe 

Başkanlığı’na aday olduğunu açıkladı. Polat, sadece 
seçim zamanı değil 365 gün halkın yanında olacaklarını 

söyledi. n HABERİ SAYFA 7'DE
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Türkiye, Konya modeli 
belediyeciliği örnek alıyor

Vatandaş akademiye 
büyük ilgi gösteriyor

Konya’da AK Parti Yerel Yönetimler Başkanlığı Bölge Toplantısı düzenlen-
di. Programda konuşan Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
“Cumhurbaşkanımızın Gönül Belediyeciliği vizyonunu Konya Modeli 
Belediyecilik anlayışıyla harmanlıyoruz. Anadolu’nun bu mübarek topra-
ğı, vefanın ve sadakatin şehri olarak, Türkiye’nin güçlü yürüyüşünde her 
zaman istikametin pusulası olmuştur” dedi. n HABERİ SAYFA 4'TE

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, Sanat Eğitim Teknoloji 
Atölye Programları’nın (SETAP) marka projelerinden birisi olan Selçuklu 
Gelişim ve Teknoloji Akademisi’ni ziyaret etti. Ziyarette öğrencilerle sohbet 
eden Pekyatırmacı, eğitimlerle alakalı bilgiler alarak öğrencilerin heyecan-
larına ortak oldu. Pekşatırmacı, “Vatandaşlarımızın akademiye olan ilgisi bizi 
memnun ediyor” dedi. n HABERİ SAYFA 5'TE

Ülkenin ciğerleri 
alev alev yanıyor 

‘Esnafımız bizim 
için çok kıymetli’

‘Amacımız aile 
kurumunu korumak’

Türkiye’nin farklı noktalarında çıkan orman yangın-
ları adeta ciğerlerimizi yakıyor. Bursa'nın Gürsu ile 
Kestel ilçeleri arasındaki bölgede, Uşak'ın Sivaslı 
ve Mersin'in Silifke ilçelerinde çıkan yangınlar çok 
büyük orman kayıplarına neden olurken, Bursa’da 
ayağı kırık olmasına rağmen gönüllü olarak yangı-
na müdahale etmek isteyen bir itfaiye eri kalp krizi 
geçirerek hayatını kaybetti.

n HABERİ SAYFA 8'DE

Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, Uzm. Dr. Ek-
rem Karakaya sağlık çalışanları, vatandaş ve esnafla 
biraraya geldi.  Esnafa hayırlı işler temennisinde bu-
lunan Kılca, “Esnafımız bizim için çok kıymetli. Alın 
teriyle, emeğiyle bu şehre hizmet eden her bir esnaf 
kardeşimize teşekkür ediyoruz. Rabbim işlerini ha-
yırlı, kazançlarını bereketli eylesin. Belediye olarak 
her zaman onların yanındayız” dedi.

n HABERİ SAYFA 7'DE

‘Yılın Vakfı’ seçilen Mehir Vakfı, Türkiye’nin dört bir 
yanında ve yurt dışında gönül köprüleri kurmaya 
devam ediyor. Mehir Vakfı Mütevelli Heyeti Üyesi 
Abdurrahman Tekin, gençlerin evlenme sürecinde 
karşılaştıkları engelleri ortadan kaldırarak aile kuru-
munun korunmasına katkı sağladıklarını belirterek, 
“Bir çiftin evlenmesi için ne gerekiyorsa karşılama-
ya çalışıyoruz” dedi.

n HABERİ SAYFA 6'DA

YILDIZI PARLAYAN BİR KOOPERATİF 
Konya Pancar Ekicileri Kooperatifi’nin 73. 
Mali Genel Kurulu gerçekleştirildi. Konya 
Pancar Ekicileri Kooperatifi Başkanı 
Ramazan Erkoyuncu, Konya modelinin 
Türkiye’deki kooperatifçilik anlayışına 
örnek olduğunu vurgularken, mali disip-
linden yatırımlara kadar pek çok konuda 
değerlendirmelerde bulundu. Koopera-
tifçiliğin dünyada olduğu gibi Türkiye'de 
de öneminin arttığını belirten Erkoyuncu, 
“Bugün Türkiye genelinde baktığımızda 
yıldızı parlayan ve farklılığı net şekilde 
görülen bir kooperatif yapısına sahibiz” 
dedi.

MALİ YAPI DAHA GÜÇLÜ HALE GELDİ
Erkoyuncu, göreve geldiklerinde şirketin 
aktif varlıklarının 20.5 milyar TL, toplam 
borcunun ise 26 milyar TL seviyesinde 
olduğunu belirterek, öz sermayenin ise 
eksi 5.5 milyar TL’ye kadar gerilediğini 
söyledi. Tasarruf ve verimlilik odaklı bir 
yönetim anlayışı benimsediklerini belirten 
Erkoyuncu, bugün itibarıyla şirketin top-
lam varlıklarının 103 milyar TL’yi aştığını 
duyurdu. Erkoyuncu, “Zor ama kararlı 
bir süreç sonunda artık çok daha güçlü 
ve sürdürülebilir bir mali yapıya sahibiz” 
ifadelerini kullandı
n HABERİ SAYFA 3'TE

Konya Pancar Ekicileri Kooperatifi’nin 73. Mali Genel Kurulu’nda konuşan Başkan Ra-
mazan Erkoyuncu, daha güçlü ve sürdürülebilir bir mali yapıya sahip olduklarını söyledi

DAHA GÜCLÜ DAHA GÜCLÜ 

Bilgiyi ürüne dönüştüren üniversite Çınar sordu, Atiker cevapladı 
Konya Gıda ve Tarım 
Üniversitesi (KGTÜ) bün-
yesinde 3 fakülte, 1 ön 
lisans programı, 8 lisans 
programı, 15 lisansüstü 
programı ile gelişmiş li-
sans ve lisansüstü eğitim 
fırsatları sunuyor. Konya 
Gıda ve Tarım Üniversi-
tesi (KGTÜ) Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Kıvanç 
Bilecen, üniversitenin 
eğitim fırsatları hakkında 
Yenigün Gazetesi’ne 
açıklamalarda bulundu.
n HABERİ SAYFA 2'DE

Konyaspor Başkanı Ömer 
Atiker, göreve geldikten 
sonra ilk röportajını gazete-
miz Yenigün’e verdi. TSYD 
Genel Başkan Yardımcısı 
ve gazetemiz yazarı Recep 
Çınar’a birçok konuda 
samimi açıklamalarda 
bulunan Başkan Atiker, 
Konyaspor’un geçmişine 
değil, geleceğine yatırım 
yapacaklarını, bunun için 
de kararlı olduklarının 
altını çizdi.
n HABERİ SPOR'DA



Türkiye’nin üreten gücü Kon-
ya Şeker A.Ş. tarafından 2010 yı-
lında kurulan Bilimsel Araştırma, 
Teknoloji, Eğitim ve Kültür Vakfı 
(BARTEK) öncülüğünde Konya’da 
kurulan Konya Gıda ve Tarım Üni-
versitesi (KGTÜ) bünyesinde 3 Fa-
külte ve 1 Enstitü ile 7 Uygulama 
ve Araştırma Merkezi bulunuyor.  
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 
bünyesinde Yazılım Mühendisliği 
(Türkçe), Bilgisayar Mühendisliği 
(İngilizce) ve İç Mimarlık (Türkçe) 
bölümleri, Sosyal ve Beşeri Bilim-
ler Fakültesi Psikoloji (Türkçe), 
Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 
(İngilizce), Yönetim Bilişim Sis-
temleri (İngilizce) bölümleri bulun-

maktadır. Tarım ve Doğa Bilimleri 
Fakültesinde ise Bitkisel Üretim 
ve Teknolojileri (İngilizce) ile Mo-
leküler Biyoloji ve Genetik (İngi-
lizce) bölümleri ile eğitim öğretim 
sürdürülmektedir. Konya Gıda ve 
Tarım Üniversitesi temel hedefleri 
gıda tarım ve bu ikisinin sağlıkla 
olan ilişkilerini kapsayan konular-
da Türkiye'deki ihtisas boşluğunu 
doldurmak için kurulmuş olan bir 
üniversite olmakla beraber araş-
tırma ve eğitim imkanları sadece 
tarım ve gıda ile sınırlı değildir. 
Yazılım ve bilgisayar bilimleri mü-
hendisliği, psikoloji, uluslararası 
ticaret, işletme yönetimi, mimarlık 
gibi alanlarda gelişmiş lisans ve li-

sansüstü eğitim fırsatları sunuyor 
ve bu alanlarda önde gelen araştır-
macılar ve eğitimcileri kadrosunda 
bulundurmakta.
‘ULUSLARARASI ANLAŞMALAR İLE 
ÖĞRENCİLERİMİZİ DESTEKLİYORUZ’

Konya Gıda ve Tarım Üniver-
sitesi (KGTÜ) Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Kıvanç Bilecen, Konya Ye-
nigün Gazetesi İstihbarat Şefi Mu-
hammed Esad Çağla’nın sorularını 
yanıtladı. Türkiye'deki ihtisas boş-
luğunu doldurmak için kurulmuş 
olan bir üniversite olmakla beraber 
araştırma ve eğitim imkanlarını sa-
dece tarım ve gıda ile sınırlı olmadı-
ğına dikkat çeken Bilecen, sözlerine 
şöyle devam etti, “KGTÜ’de öğren-

cilerimizi T-Tipi eğitim anlayışı ile 
bugüne değil, yarına hazırlıyoruz. 
T-Tipi Eğitim Anlayışı ile öğrencile-
rimiz: hayat boyu öğrenebilen, bil-
giye nasıl ulaşacağını bilen, analitik 
düşünebilen, problemleri bulup 
çözen, iletişim becerileri yüksek, 
takım çalışmasının önemini bilen, 
teknik ve akademik bilgisini farklı 
alanlara uygulayabilen, uzmanlık 
alanında genel teknik ve sektörel 
bilgilere sahip, uzmanlık alanından 
iyi derecede teknik ve akademik bil-
giye sahip şekilde yetişiyor. Gerçek 
sorunlara gerçekçi çözümler teorik 
eğitimin bir parçası olarak öğren-
cilerimizin gerçek dünya sorunla-
rının farkında olmasını sağlıyoruz. 

Uluslararası anlaşmalar ile öğren-
cilerimizi destekliyoruz.  İngilizce 
eğitim ve uluslararası güncel müf-
redatımız sayesinde öğrencilerimiz 
Erasmus+ değişim programlarında 
uyum sorunu yaşamıyorlar. Türki-
ye’de İngilizce Ziraat Mühendisliği 
diploması veren iki üniversiteden 
bir tanesiyiz” ifadelerini kullandı.

‘BİLGİYİ ÜRÜNE DÖNÜŞTÜREN 
ÜNİVERSİTEYİZ’

Bilgiyi ürüne dönüştüren üni-
versite olduklarına dikkat çeken 
Bilecen, sözlerine şöyle devam etti; 
“Sanayi ortaklarımızla staj imkan-
ları ve lisansüstü araştırma projele-
ri için ikili işbirliği anlaşmaları yapı-
yoruz. Yüzde de 100 İngilizce olan 

programlarda, öğrencilerimizin dil 
becerilerini geliştirip, global are-
nada avantaj elde etmelerini sağlı-
yoruz. Öğrencilerimizin sektöreler 
yetkinliklerini kalıcı kılacak projeler 
ve deneyimlerle sürdürebilir başa-
rıyı hedefliyoruz. Üniversitemizde 
öğrencilerimize hem akademik 
hem de sosyal açıdan zengin bir 
deneyim sunuyoruz.  Öğrencileri-
mizi sektörden gelen, iş hayatının 
sorunlarını ve gerçeklerini bilen 
akademisyenlerimize iş hayatına 
hazırlıyoruz. Öğrencilerimize, dün-
ya standartlarında eğitim ve küre-
sel gelişmeleri yakından takip etme 
fırsatları sunuyoruz.”
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Bircan Turizm'in Yönetim Ku-
rulu Başkanı Ahmet Bircan’ın to-
runu, Güldane ve İlyas Bircan çif-
tinin oğlu Ahmet Eymen Bircan’ın 
sünnet eğlencesi, ailesi ve yakın 
dostlarının katılımıyla büyük bir 
coşku içinde yapıldı. Renkli ve ne-
şeli anların yaşandığı bu özel günde 
Ahmet Eymen, misafirlerine “He-
pinizi sünnet eğlenceme davet edi-
yorum” mesajı ile davet gönderdi. 
Sünnet eğlencesi, Bircan ailesi ve 
sevenlerinin yoğun katılımıyla ger-
çekleşti. Aile bireylerinin ve dost-
larının bulunduğu organizasyonda, 
misafirler keyifli anlar yaşadı. Aile, 
bu özel günde sevdikleriyle birlikte 
olmanın mutluluğunu paylaşırken, 
eğlence boyunca neşeli dakikalar 
da geçirdi. Güldane ve İlyas Bircan 
çifti oğulları, Ahmet Eymen’in sün-
net eğlencesine katılan herkese te-
şekkür ederek, “Bu özel günümüzü 
bizimle paylaşan herkese minnet-
tarız. Oğlumuzun bu mutlu anını 
birlikte kutlamak bizim için çok kıy-
metli” ifadelerini kullandı.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Prof. Dr. Kıvanç Bilecen

Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi (KGTÜ) bünyesinde 3 fakülte, 1 ön lisans programı, 8 lisans programı, 15 lisansüstü programı ile ge-
lişmiş lisans ve lisansüstü eğitim fırsatları sunuyor ve bu alanlarda önde gelen araştırmacılar ve eğitimcileri kadrosunda bulunduruyor 

Geleceğin gücünü yaratıyor

Ahmet Eymen Bircan için sünnet eğlencesi yapıldı



Konya ili, 780.043 km2 olan Tür-
kiye yüzölçümünün %5,24’lik kısmına 
karşılık gelen (göller dâhil) 40.838 km2 
yüzölçümü ile ülkenin en geniş arazi 
varlığına sahip ilidir. İlde 1.882.068 
hektar alanda tarım yapılmaktadır. Tahıl 
ambarı olarak da bilinen Türkiye’nin en 
önemli tarım merkezlerinden biri olan 
Konya Ovasında bu günlerde hasat 
bitmek üzere. Bu yıl yeterli yağış alma-
yan Konya Ovasında buğday ve arpa 
üretiminde beklenen verim alınamadı. 
Kuraklığın etkisiyle bazı yerlerde özel-
likle kıraçtaki tahıllar hasat edilemediği 
için ciddi verim kayıpları yaşandığından 
üretici zor günler yaşamaktadır. 

Konya’da Çiftçi Kayıt ve Türkvet 
Sistemine kayıtlı toplam 154.805 çiftçi 
fiilen tarım sektöründe faaliyet göster-
mektedir. Tarımsal üretimle uğraşan 
nüfus bu sayının 4-5 katıdır. Türkiye’de-
ki tarım alanlarının %7.86’na Konya’nın 
sahip olması nedeniyle tarımda önemli 
bir yere sahiptir. Konya’da 2023 yılında 
5.966.866 dekar alanda buğday ekilmiş 
olup 2.239.936 ton buğday alınmıştır. 
Aynı yıl Konya’da 1.393.244 dekar alan-
da arpa ekilmiş olup 1.393.244 ton arpa 
alınmıştır. Bu üretim miktarı ülkemiz 

için önemlidir. Üretim her türlü tedbirler 
alınarak sürdürülmelidir.

Bu yıl yağışların yılbaşından bu 
yana yeterli olmaması ve yaşanılan 
düşük sıcaklıklar nedeniyle tahılların 
verimlerinde önemli bir azalma görül-
müştür. Yıllık yağış miktarı bölgeden 
bölgeye 250-750 mm arasında değiş-
mekte olan Konya ilinde bazı ilçeler 300’ 
milimetrenin altında yağış aldığından 
verimde önemli azalmalar görülmüştür. 
Konya'da hububat hasadı başladıktan 
sonra verimin düşük olduğu, buna bağ-
lı olarak da bu yıl rekoltede %30 kadar 
düşüş beklenmektedir. “Kıraç alanlarda 
dekara sadece 80–150 kilogram ara-
sında değişen miktarlarda ürün alınmış 
ve bazı kıraç tarlalarda ise ürün hasat 
edilememiştir. Sulanabilen tarlalardan 
800–900 kilogramlık verim alınmış 
olup bu verimler bu yıl için iyi bir verim 
sayılmaktadır. 

Bu yıl yaşanan hem soğuk, donlu 
günler hem de yılın kurak geçmesi ıs-
lahçılar için önemli bir test yılı olarak da 
kabul edilmelidir. Bu yıl ayakta kalabilen 
ve verim kabiliyetini koruyan çeşitler ge-
lecek yıllar için ümit veren çeşitler olarak 
değerlendirilmelidir.

Ziraat Mühendis-
leri Odası Konya Şube 
Başkanı Burak Kırkgöz ” 
geçen yıl 2,2 milyon ton 
olan buğday rekoltesinin 
bu yıl 1,8 milyon tona 
gerilemesini, arpa rekol-
tesinin ise 1,2 milyon 
tondan 850–900 bin tona 
düşmesini beklediklerini, 
genel olarak buğdayda 
yüzde 10–15, arpada ise 
yüzde 25–30 oranında re-
kolte kaybı öngördüklerini” belirtmiştir. 

Konu uzmanı ve her zaman arazide 
olan Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Tarla Bitkileri Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Süleyman Soylu’da, “1 Ekim–
30 Mayıs döneminde Konya’nın uzun 
yıllar ortalamasına göre % 40 daha az 
yağış aldığını ve Mart ve nisan aylarında 
görülen kuraklığın bitkilerde oluşturdu-
ğu stres nedeniyle verim kaybı görüldü-
ğünü“ söylemektedir. 

Kuraklık ve bazı arazilerde görülen 
soğuk zararı nedeniyle bu yıl görülen 
tahıllarda verim kaybı ekimde kullanılan 

çeşit seçiminin önemini 
de bir kez daha göz önü-
ne sermektedir. Bölgeye 
uygun tavsiye edilen çe-
şitlerde verim kaybı daha 
az yaşanıldığından çiftçile-
rimiz araştırıcı kuruluşlar 
tarafından yöreye uygun 
ıslah edilmiş çeşitleri 
ekimde kullanmalıdırlar. 
Ayrıca tohumluk üre-
tim garantisi için önemli 
olduğundan mümkün 

olduğunca ekimde uygun çeşitlerin ser-
tifikalı tohumları tercih edilmelidir.  

Hasat biterken alınan tane verimi 
yanında sap ve anız artıkları da önemli 
bir materyal olarak değerlendirilmekte-
dir. Samanın tonunun 5.500 Tl’ye yük-
seldiği basında yer almaktadır. Bunları 
yakarak değil gereği gibi kullanmalıyız. 
Son günlerde hava sıcaklıklarının nor-
malin zerinde seyretmesi anız ve orman 
yangınlarına da sebep olmaktadır. Bu 
yangınlar canlılar için gerekli materya-
lin yanarak ortadan kalkmasına neden 
olduğu gibi can kaybına da sebep ol-

maktadır. Bu hususta gerekli hassasi-
yet gösterilmelidir. Yetiştirme amacına 
göre bölge için tavsiye edilen çeşitlerin 
ekimi halinde anızın da problem olması-
nın ortadan kalkacağı bilinmelidir.

Tarımsal faaliyetlerde sürdürülebi-
lirlik esas olmalıdır. Tarım ve çevrede 
sürdürülebilirlik yaklaşımı, biyolojik 
süreçleri gözeten, tarımda modern ge-
lişmeler ile birlikte geleneksel teknikleri 
de kapsayan bir kavramdır. Bu yakla-
şımın gelişmesi “toprak verimliliğinin” 
devamlılığını sağlayan temel süreçleri 
iyi anlamaya bağlıdır. 

Tarımda ekolojik veya sürdürülebi-
lir tarım için şunlara dikkat edilmelidir:

 - Toprakta biyolojik azot fiksasyonu 
mekanizmalarının etkinlikleri artırılmalı,

 - Organik atıkların döngüleri sağ-
lanmalı,

 - Toprak verimliliğinin devamlılığını 
sağlamak için ürün kalıntıları iyi değer-
lendirilmeli,

- Toprak mikrobiyolojisinin değeri 
anlaşılmalı ve canlı tutulmalı,

 - Biyolojik canlılık sürdürülmeli (çe-
şitli bakteriler kullanılarak), 

- Yararlı organizmaları yaşatacak 
entegre zararlı ve hastalıklarla mücadele 

yapılarak hastalık kontrolleri yapılmalı, 
- İşlenen alanlarda toprak yapısı ve 

derinliği dikkate alınarak zirai faaliyetler 
sürdürülmeli, 

Görüldüğü gibi sayılan bu işlem-
ler yanında etkili birçok faktör tarımda 
sürdürülebilirliği sağlamak bakımından 
etkili olduğundan tarımın her dönemde 
basit bir faaliyet olmadığı dikkate alın-
malı ve bilinçli yapılmalı ki sürdürülebilir 
olsun. Ekim öncesi, ekim, yetiştirme, 
hasat ve hasat sonrası bütün işlemler 
doğru yapıldığında tarımda istenilen 
sürdürülebilirlik sağlanmaktadır. Bütün 
bu faaliyetler tarımda kullanılan ara-
zilerin ve çevrenin geleceği açısından 
önemli olduğundan arazilerin bozulma-
sına ve elden çıkmasına izin verilmeme-
lidir. Tarımsal faaliyetler ile sürdürülebi-
lir tarım arasında en önemli bağ tarım 
topraklarının verimliliklerinin korunma-
sına bağlıdır. Tarım alanlarını yakarak 
değil yaşatarak tarımda sürdürülebilirlik 
sağlanır. 

Hasat biterken bu yıl arazide işimiz 
bittiği düşünülmemeli, gelecek yıllar 
içinde bize ve bizden sonraki nesillere 
ihtiyaç olduğu göz önüne alınarak ta-
rımsal faaliyetler sürdürülmelidir. 

Hicrî: 4 Zil-ka’de 1441  -  Rûmî: 12 Haziran 1436
28 TEMMUZ 2025

Hicrî: 4 Zil-ka’de 1441  -  Rûmî: 12 Haziran 1436

KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK	 GÜNEŞ	  ÖĞLE	 İKINDI	 AKŞAM	 YATSI

03:49	 05:33	 13:01	 16:53	 20:19	 21:55
HAVA

DURUMU
 

	      Gece	 Gündüz
Konya                     25°C	      37°C

Karaman               23°C	 36°C	

Aksaray                 22°C	   35°C

Ankara                   20°C	     36°C Hicrî: 20 Muharrem 1447  -  Rûmî: 15 Temmuz 1441

Konya Pancar Ekicileri Koopera-
tifi’nin 73. Mali Genel Kurulu Kon-
ya Şeker merkez kampüsünde ger-
çekleştirildi. PANKOBİRLİK Genel 
Başkanı ve Konya Pancar Ekicileri 
Kooperatifi Yönetim Kurulu Baş-
kanı Ramazan Erkoyuncu, Konya 
modelinin Türkiye’deki koopera-
tifçilik anlayışına örnek olduğunu 
vurgularken, mali disiplinden yatı-
rımlara kadar pek çok konuda kap-
samlı değerlendirmelerde bulundu. 
Kooperatifçiliğin dünyada olduğu 
gibi Türkiye'de de öneminin arttı-
ğını belirten Erkoyuncu, “Özellikle 
Konya Kooperatifi, modern ve ileri 
düşünce tarzıyla çok güzel sonuçlar 
ortaya koydu. Bugün Türkiye gene-
linde baktığımızda yıldızı parlayan 
ve farklılığı net şekilde görülen bir 
kooperatif yapısına sahibiz” dedi.
“DAHA GÜÇLÜ VE SÜRDÜRÜLEBİLİR 

BİR MALİ YAPIYA SAHİBİZ”
Başkan Erkoyuncu, 2021 yılı 

Ekim ayında göreve geldiklerin-
de şirketin aktif varlıklarının 20.5 
milyar TL, toplam borcunun ise 26 
milyar TL seviyesinde olduğunu be-
lirterek, öz sermayenin ise eksi 5.5 

milyar TL’ye kadar gerilediğini söy-
ledi. Tasarruf ve verimlilik odaklı bir 
yönetim anlayışı benimsediklerini 
belirten Erkoyuncu, bugün itibarıy-
la şirketin toplam varlıklarının 103 
milyar TL’yi aştığını duyurdu. Top-
lam borçlar düşüldüğünde oluşan 
öz sermayenin ise yaklaşık 36 mil-
yar TL seviyesine ulaştığını vurgu-
layan Erkoyuncu, “Zor ama kararlı 
bir süreç sonunda artık çok daha 
güçlü ve sürdürülebilir bir mali ya-
pıya sahibiz” ifadelerini kullandı.

“EMİN ADIMLARLA BÜYÜYORUZ”
PANKOBİRLİK Genel Başkanı 

ve Konya Pancar Ekicileri Koopera-
tifi Yönetim Kurulu Başkanı Rama-
zan Erkoyuncu, son dönemde gıda-
ya dayalı yatırımlara hız verdiklerini 
belirterek önemli açıklamalarda bu-
lundu. Erkoyuncu, üretim kapasite-
sindeki artışı ve yapılan yatırımları 
şu sözlerle anlattı; “Torku Atıştır-
malık Tesisimize 6 milyon Euro’luk 
bir yatırım gerçekleştirdik. Bu yatı-
rımla yeni üretim hatlarını devreye 
aldık ve günlük üretimimizi 50 ton 
artırdık. Aynı şekilde, Biyoetanol 
Tesisimizde üretim kapasitesini 

120 metreküpten 160 metreküpe 
çıkardık. Seydibey Patates Entegre 
Tesisimiz artık tam kapasiteyle ça-
lışıyor. Daha önce yüzde 70 seviye-
lerinde olan üretim oranını yüzde 
100’e çıkardık. Panagro Et ve Süt 
Entegre Tesisimizde 5 milyon do-
larlık ilave yatırım gerçekleştirdik. 
Ayrıca Panplast, Sarıoğlan, Panagro 
ve Seydibey tesislerimize toplam-
da 8 milyon dolarlık GES yatırımı 
yaptık. Bu yatırımlarla sadece üre-
timi değil, enerji verimliliğimizi de 
ciddi oranda artırdık. Hedefimiz; 
katma değerli üretimi, ihracatı ve 
verimliliği esas alan, sürdürülebilir 
bir sanayi modeli oluşturmak. Her 
adımımızı bu vizyonla atıyoruz”. 

KONYA VE ÇUMRA ŞEKER’DE 
KAPASİTE ARTIRILDI

Başkan Erkoyuncu, Konya ve 
Çumra Şeker Fabrikaları’nda üretim 
sürecini hızlandırmak ve kampanya 
dönemlerini daha verimli hale ge-
tirmek için yapılan teknik yatırım-
ları anlattı; “Üretim sürelerini kı-
saltmak ve verimliliği artırmak için 
Konya ve Çumra fabrikalarımızda 
difüzyon ünitelerinin kapasitelerini 

artırma kararı aldık. Konya Şeker’in 
pancar işleme kapasitesi 12 bin ton 
olarak hayata geçirildi. Çumra Şe-
ker’de ise çalışmalar bitmek üzere. 
Bu kampanya döneminde oranın da 
pancar işleme kapasitesi 20 bin ton 
olacak. Allah’tan bir mani gelmez-
se, önümüzdeki pazartesi itibarıyla 
son parçalar da tamamlanacak ve 
bu kampanya sorunsuz şekilde baş-
layacak” ifadelerini kullandı. 

“ÇİFTÇİYE ÖDEME ZAMANINDA 
YAPILDI”

Erkoyuncu, geçmişte çiftçilere 
yapılan ödemelerin zaman zaman 
aksadığını ancak kendi dönemle-
rinde hiçbir gecikmenin yaşanma-
dığını da sözlerine ekledi; “Görev 
süremiz boyunca tüm avans öde-
melerini vaktinde ve tam olarak 
yaptık. Çiftçimizin güvenini boşa 
çıkarmadık.”

“KAYNAKLARIMIZI DİKKATLİ
YÖNETİYORUZ”

Başkan Erkoyuncu, şirketin gıda 
grubundaki borç yapısına ve finan-
sal dengesine ilişkin önemli bilgiler 
de paylaştı. Borcun büyük bölümü-
nün ticari borçlardan oluştuğunu 

vurgulayan Başkan Erkoyuncu, stok 
ve alacakların da bu borçlara karşı-
lık geldiğini belirtti; “Gıda grubun-
da toplamda 26 milyar TL’lik bir 
borç yükümüz var. Bunun 9 milyar 
lirası bankalara olan ve yapılandı-
rılmış borçlardan oluşuyor. Kalan 
17 milyar TL ise ticari borç. Buna 
karşılık olarak elimizde 22 milyar 
TL’lik stok ve ticari alacak bulunu-
yor. Yani borçlarımızın çok büyük 
bir kısmı elimizdeki değerlerle kar-
şılanabilir durumda. Gıda grubunda 
risklerimizi kontrol altında tutuyor, 
kaynaklarımızı dikkatli yönetiyo-
ruz” dedi.

“255 MİLYON DOLAR AVANTAJ 
SAĞLADIK” 

2013 yılında 985 milyon dolara 
satın alınan Kangal Termik Santra-
li’ne dair borçların büyük kısmının 
yapılandırıldığını belirten Erkoyun-
cu; “2023’teki 764 milyon dolarlık 
borç, Türk lirasına çevrildi ve 630 
milyon dolara indi. Kur artışından 
etkilenmeden yaklaşık 255 milyon 
dolar avantaj sağladık. Ayrıca baca 
gazı arıtım sistemi için bugüne ka-
dar 41,5 milyon dolarlık yatırım ya-

pıldı. Sistem 2026 yılında devreye 
alınacak” ifadelerine yer verdi. 

SOMA İLE İLGİLİ SÜREÇ DEVAM 
EDİYOR

Başkan Ramazan Erkoyuncu, 
Soma Termik Santrali’ne ilişkin 
yürütülen süreç hakkında önemli 
açıklamalarda bulundu. Erkoyuncu, 
enerjinin ana faaliyet alanları olma-
dığını vurgularken, çiftçilerin ema-
netine zarar gelmemesi için kararlı 
duruş sergilediklerini ifade ederek 
şunları söyledi; “Soma 42 yaşında 
yaşlı bir santral ve enerji bizim işi-
miz değil. Bürokrasi ile görüşme-
lerimiz devam ediyor. Çiftçimizin 
birikimini korumak için elimizden 
geleni yapıyoruz. Soma Termik 
Santrali, Soma için hayati öneme 
sahip. Bu durumunda bilinci ile ha-
reket ediyoruz.”  Başkan Erkoyuncu 
Soma Termik Santrali’nin devre-
dilmesi konusunu oylamaya sundu 
ve tüm çiftçiler devredilmesi için oy 
kullandı. 

Yoğun bir katılım ile gerçekle-
şen mali genel kurulda bütün ka-
rarlar oy birliğiyle kabul edildi.
n HABER MERKEZİ

Konya Pancar Ekicileri Kooperatifi’nin 73. Mali Genel Kurulu gerçekleştirildi. PANKOBİRLİK Genel Başkanı Ramazan Er-
koyuncu, mali disiplinin sağlanmasından yatırımlara kadar birçok kritik konuda kapsamlı değerlendirmelerde bulundu

Konya Şeker daha güçlü

HASAT BİTERKEN

haber@konyayenigun.com
PROF. DR. MEVLÜT MÜLAYIM
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Konya’da "AK Parti Yerel Yöne-
timler Başkanlığı Bölge Toplantısı" 
düzenlendi.

Celaleddin Karatay Gençlik Mer-
kezi'nde 114 belediye başkanı 13 
AK Parti İl Başkanı ve belediye baş-
kanlarının katılımıyla düzenlenen 
programda konuşan AK Parti Ye-
rel Yönetimlerden Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı Mustafa Demir, 
"Bu toplantının bizim açımızdan üç 
tane önemli amacı var. Bunlardan 
birincisi istişaredir. Doğru karar ala-
bilmek için aldığınız kararların mali-
yetini en aza indirebilmek için, ortak 
aklın ürününü hülasasını alabilmek 
için, bence her şeyden de önemlisi 
nefsinizi bu işin dışında tutabilmek 
için, nefsinizle vicdanınızla aranızda 
koyacağınız önemli insanlarla isti-
şare etmenin ve bu istişare netice-
sinde yola koyulmanın çok ama çok 
büyük faydalarının olduğunu bizzat 
yaşayarak bir kardeşiniz olarak ra-
hatlıkla söyleyebilirim. Bu açıdan 
bu toplantılarda hep istişare diyoruz 
ama yani istişarenin temelinde bilgi-
ye en ucuz bilgiye sahip olabilmek, 
en değerli bilgiye en kısa zamanda 
sahip olabilmek ve onu hizmete 
dönüştürebilmenin en pratik yolu 
olduğunu düşündüğümüz böylesine 
önemli bir toplantıdayız" dedi.
“BU TOPLANTILARIN 2028 VİZYONU-

MUZU PEKİŞTİRMENİN
ÖNEMLİ BİR AŞAMASI OLDUĞUNU 

DÜŞÜNÜYORUZ”
Bir araya gelmenin kardeşlik 

hukukunun korunması, kardeşlik 
hukukunun derinleşmesi ve arada 
bir ünsiyetin oluşması açısından da 
bu toplantıların son derece önemli 
olduğunu ifade eden Genel Başkan 
Yardımcısı Mustafa Demir, "Top-

lantılarımızda hedeflediğimiz ikinci 
bir husus eğitim ve bu vesileyle de 
farkındalık oluşturmaktır. Her ne iş 
yaparsak yapalım her ne işle uğra-
şırsak uğraşalım doğduktan ölüme 
kadar şüphesiz bizi eğitimden ayır-
mayacak. Şehirler gibi önemli ko-
nularda karar verebilecek, şehirlerin 
geleceği ile ilgili en önemli kararların 
verildiği bir yerdeysek bence bu sü-
reç içerisinde vazgeçemeyeceğimiz 
en önemli konulardan bir tanesi de 
sürekli eğitimle iç içe olmaktır. İşte 
bugün özellikle değerli katılımcıla-
rın, arkadaşlarımızın genel merkez-
den MKYK üyemizin ve genel baş-
kan yardımcılarımızın sunacağı bu 
eğitim programlarının çok önemli 
olduğunu düşünüyoruz. Üçüncü bir 
husus Türkiye Yüzyılı hedefine ulaş-
mak için, adım adım ilerlemek için, 
bu toplantıların 2028 vizyonumuzu 
pekiştirmenin önemli bir aşaması 
olduğunu düşünüyoruz" ifadelerini 
kullandı.

“AK PARTİ 23 YILDIR TÜRKİYE'DE 
ADETA BİR DESTAN YAZIYOR”
Konya İl Başkanı Fatih Özgökçen 

ise, "AK Parti 23 yıldır yerel yöne-
timlerde eser ve hizmet siyasetiyle 
Türkiye'de adeta bir destan yazıyor. 
Hiç şüphesiz bu destan sadece yol-
lar, köprüler, hastaneler ya da okul-
ların sınırlı değil. Bu destan, milletin 
gönlüne dokunan, şehirlerimizin 
çevresini değiştiren, insanımızın ha-
yatını kolaylaştıran bir hizmet yolcu-
luğudur" şeklinde konuştu.

GÖNÜL BELEDİYECİLİĞİ VİZYONU
Konya Büyükşehir Belediye 

Başkanı Uğur İbrahim Altay ise, 
“Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde kuru-
lan partimiz; Türkiye’nin demokrasi 

mücadelesinin en parlak sayfalarına 
mührünü vuran bir siyasi hareket; 
gönüllerde yer edinmiş bir davadır.

Milletin sinesinden doğmuş, 
medeniyetimizin köklerinden besle-
nen bu büyük davaya çatı olan AK 
Parti; Türkiye’nin son çeyrek asrına 
yön vermiş, ülkemizi karanlıklardan 
aydınlığa, vesayetten hürriyete ta-
şımıştır. AK Parti belediyeciliği ise; 
akıl ve gayretin, planlama ve esteti-
ğin, en önemlisi ise milletin değer-
leriyle kalkınmanın sentezidir. Sayın 
Cumhurbaşkanımızın Gönül Beledi-
yeciliği vizyonu ile literatüre kazan-
dırdığı belediyecilik anlayışımız; eser 
ve hizmet siyasetinin vücut bulmuş 
halidir. Parklardan caddelere, ula-
şımdan altyapıya, sanayiden tekno-
lojiye, eğitimden sanata, kültürden 
spora her hizmette AK Parti beledi-
yeciliğinin mührü vardır. Bizler de 
Gönül Belediyeciliği vizyonunu Kon-
ya Modeli Belediyecilik anlayışıyla 
harmanlıyoruz. Konya, her taşında 
kadim bir hikâyenin yankılandığı, 
her adımında tarihin izinin sürüldü-
ğü, her köşesinde ecdadın kalbinin 
attığı bir şehirdir. Konya, sadece 
mazinin değil; bugünün gururu, ya-
rının umududur. Anadolu’nun bu 
mübarek toprağı, vefanın ve sada-
katin şehri olarak Türkiye’nin güçlü 
yürüyüşünde her zaman istikametin 
pusulası olmuştur” dedi.

KONYA ÖRNEKLERİ 
Konya modeli belediyeciliği 

üzerinden örnekler gösteren Altay, 
“Gençlere verdiğimiz eğitim deste-
ği dahil, son 6 yılda 31 ilçemizdeki 
ihtiyaç sahiplerine 1 milyar 900 mil-
yon lira katkı sağladık. Genç Kültür 
Kart, KAPSÜL Teknoloji Platformu, 
Sosyal İnovasyon Ajansı, Gençlik 

Meclisi, Çalışan Gençlik Meclisi ve 
Medeniyet Okulu projelerimizde 
sadece 2024 yılında 600 bin gen-
cimizle çeşitli faaliyetler gerçek-
leştirdik. Yaz döneminde çeşitli 
projelerimiz ve kamplarımızla 150 
bin gencimize hizmet veriyoruz. 
Meslek Edindirme Kurslarımızda, 
büyük çoğunluğu kadın ve genç 
olmak üzere 2018 yılından bugüne 
443 bin 793 hemşehrimize eğitim 
verdik. 2020 yılından bu yana sür-
dürdüğümüz Spor Konya projesi ile 
her yaştan 517 bin 776 kişiyi sporla 
buluşturduk. Tarımsal kalkınma için 
31 ilçemizdeki çiftçimize yaptığımız 
fidan, fide, tohum, tarımsal ekipman 
desteği ve küçük ölçekli sulama ya-
tırımı tutarı 913 milyon 400 bin li-
raya ulaştı. Eski belediye binamızın 
olduğu bölgeye Türkiye’nin en güzel 
Şehir Kütüphanelerinden birini ka-
zandırıyoruz. Eski Sanayi ve Karatay 
Sanayi Kentsel Dönüşümü kapsa-
mında Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığımız ve TOKİ ile 
başlattığımız, Yeni Sanayi Sitesi’nin 
inşaatında sona yaklaştık. Uzunlu-
ğu 23 kilometre olacak KONYA-
RAY Banliyö hattımızın ilk etabını 
2026 yılı sonuna tamamlamak için 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığımızla 
birlikte yoğun bir çaba sarf ediyo-
ruz. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı-
mızla birlikte hayata geçireceğimiz 
Adliye-Şehir Hastanesi-Stadyum 
Tramvay hattımızın 11.2 kilometre-
lik ilk kısmını Büyükşehir Belediyesi 
olarak biz yapıyoruz. Bakanlığımızın 
yapacağı 10 kilometrelik ikinci eta-
bın yapım çalışmalarına da geçtiği-
miz günlerde başlandı” ifadelerini 
kullandı.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Yerelde Konya modeli
AK Parti Yerel Yönetimler Başkanlığı Bölge Toplantısı’nda konuşan Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, Türkiye’ye örnek olan ‘Konya Modeli Belediyeciliği’ni anlattı

Yeniden akmaya başlayan 
çeşme sevince neden oldu 

Beyşehir ilçesinde kuraklığın 
zirve yaptığı bir dönemde yapılan 
sondaj çalışmasıyla yeniden ak-
maya başlayan mahalle çeşmesi, 
mahalle sakinlerini sevindirdi.

İlçeye Bayındır Mahallesi’nin 
çeşmesi, mahalle sakinleri ile yö-
neticilerin müşterek gayreti ile 
yürütülen faaliyetlerin ardından 
yeniden akmaya başladı. Ma-
hallede yürütülen çalışmalar so-
nucunda vatandaşlar içme suyu 
ihtiyacını karşılayacak önemli ve 
örnek olacak bir çalışmaya imza 
attı. Yürütülen sondaj çalışmaları 
neticesinde 92 metre derinlikte 

içilebilir nitelikte suya ulaşıldı. 
Alınan analiz raporları sonucun-
da suyun içme suyu standardına 
uygun olduğu tespit edildi. Su-
yun yerleşim merkezine ulaştı-
rılması için yenilenebilir enerji 
kaynaklarından da istifade edildi. 
Kurulan güneş enerjisi panelle-
riyle üretilen elektrik sayesinde 
su, çevreye duyarlı ve sürdürü-
lebilir bir yöntemle yerleşim biri-
mine taşındı.

Bayındır Mahallesi Muhtarı 
İbrahim Kayar, hizmetin gerçek-
leşmesinde emeği geçen herkese 
teşekkür etti. n İHA

Bugün yıllarca konuştuğum, yaz-
dığım bir konunun toplumda karşılık 
bulmaya başladığı iki örnek davranışı 
yazacağım. 

Umudumun yeşerme anı.
Öncelikle konunun daha iyi izahı 

için çokça dile getirdiğim serzenişlerimi 
özetle sizinle paylaşayım.

Ülkemizde gençler genelde lise son 
sınıfa gelir, ‘’hangi mesleği seçeceksin?’ 
‘ diye sorarsın; henüz karar vermedim 
der.

Tercih zamanı gelir puanına bakar, 
bir birinden alakasız tercihleri sıralar.

Abisi yazar, babası yazar, arkadaşı 
yazar aşure gibi bir tercih listemiz olur.  
Tabi aşure gibi yaşamımıza tat verir mi?  
Belki tesadüfen.

Sonra şarkıcı olan doktorlar, çiftçilik 
yapan avukatlar,  lojistikçi makine mü-
hendisleri, edebiyatçı dolum operatörle-
ri,  subaydan muhasebe müdürü, ziraat 
mühendisi öğretmenler ya da üniversite 
mezunu olup da yani vasıflı olup da va-
sıfsız( bu sıfatı bizim sanayilerde kullanıl-
dığı için yazdım yoksa her insan vasıflıdır 
ama vasfına uygun iş imkânı bulama-
mıştır) çalışan üniversite mezunlarımızla 
dolu iş yerlerimiz…

Üniversite tercihlerinin yapıldığı bu 
günler gençlerimizin belki de hayatta en 
önemli karar anları.

Bu hafta iki aile bir Oda temsilcisi ile 

umutlarım yeşerdi.
Kara Ailesi ve Kimya Mühendisleri 

Odası Temsilci Mümin semerci;
Kara ailesinin kızı sınava girmiş 

paunları gelmiş öğrenci kimyacı olmak 
istiyor. Kızının mesleği ve nasıl imkânlar 
olduğu, neler yapabileceği ile ilgili araş-
tırma yapmaya karar vermişler.

İnternetten Konya Kimya Mühen-
disleri Odasını bulmuşlar. Oradan Kimya 
Mühendisleri Odası Konya İl Temsilcisi 
Kimya Yüksek Mühendisi Mümin Se-
merci Beye ulaşmışlar. Meramlarını 
anlatmışlar. 

Mümin Bey aynı zamanda şirketi-
mizin danışmanıdır. Aslında ailenin Kon-
ya’da başvurabileceği en doğru insan… 
Mümin Bey üniversite, Meslek Yüksek 
Okulu ve Meslek lisesi öğrencilerine 
mentörlük yapar, koçluk yapar, onlara 
burs ayarlar, staj imkânları bulur, mezun 
olduklarında iş imkânları oluşturur bu 
yönde takdirle karşıladığım bir oda tem-
silcisidir.  Mesleklerin temsilcisi odaların 
tam da yapması gerekeni yapıyor. Daha 
okul aşamasında gençlerin iş ortamı ile 
ilgi kurmasını sağlamak için çabalıyor.

Mümin Bey aileyi şirkete davet et-
miş hem fabrika ortamını da görürsü-
nüz demiş. Şirkette aile ile görüşürken 
benim de görüşmeye katılmamı istedi. 

Aile kimya bölümünden mezun 
olan bir genç nasıl ortamlarda çalışır?

Kariyer imkânları, şir-
ketlerin çalıştırma ortam-
ları nelerdir?

Araştırma geliştirme 
ve laboratuvar imkânları 
ne kadar uygundur? 

Özlük hakları  neler-
dir?

İş yerlerinin davranış 
biçimleri nasıldır? Gibi ko-
nularda sorularla çocukları 
ile beraber tam bir kariyer 
tasarlaması yapıyorlardı. 
Mümkün olduğunca bilinmezlerini ön-
görülebilir hale getirmeye çabalıyorlardı.

Ayrıca hangi şehirde, hangi üniver-
site ve çevresinde hangi iş imkânları 
olduğu konusunda soruları vardı.

Mümin bey onları hem aydınlattı 
hem de gence okula başladığı günden 
itibaren irtibatta olmalarını boş zamanla-
rında, proje ve ödevlerinde katkı sağla-
yabileceğini ifade etti.

Düşünün bütün odalar, aidat topla-
mak, eğlence ve gezi düzenlemek, geri 
kalan zamanda çok da aktif olmayan 
bir ortamdan sıyrılıp;  kendi meslekle-
rine sahip çıkan oda başkanları, üyeleri 
öğrencileri ve eğitim kurumlarını iş or-
tamına hazırlayacak projeler geliştirseler 
ne kadar büyük milli hizmetleri değil mi?

Aileye sizin yaptıkları-
nızı bütün gençler ve aile-
ler yapmalı, çok doğru bir 
yoldasınız dedim.

Bana göre lise başlan-
gıcında gençler tercihlerini 
netleştirebilmeli, bunun 
için ortaokuldan itibaren 
öğretim gençlerin beceri 
ve kabiliyetlerini ortaya 
çıkarıcı şekilde düzenlen-
meli.

İkinci Aile Yalçınka-
ya Ailesi ve Kızı;

Serpil Hanım bizim ayda bir top-
landığımız Çalıkuşu Okuma grubunda 
yazar arkadaşımız. Grup arkadaşları-
mızın tecrübeleri ışığında Kızı Şevval’in  
kariyerini tasarlamak, geleceğine dair 
doğru kararlar almak istiyor. Bunun için 
grubumuza kızını da  istişare için getirdi.

Kızları Şevval puanını almış yüzdelik 
dilimini öğrenmiş, tercihi İngilizce öğret-
menliği. 

İkinci ve üçüncü dil de öğrenmek 
istiyor.

Hangi dilleri tercih etsem? Gele-
ceğin dünyasında hangi dillerin neden 
önemli olduğunu kendi zevklerine uy-
gun tercihleri ile mesleğinin uyum içinde 
nasıl icra edeceğini öğrenmek istiyor.

Hangi üniversite ve hangi ilde sos-
yalleşmesinin önünü açacak mesleği 
ile ilgili beceri ve kabiliyetlerini gelişti-

rebilecek, yaşam içinde mesleğini mutlu 
bir şekilde icra edebilecek onu araştırı-
yordu.

Okuma grubumuzda her bir arka-
daşımız tecrübelerini ve geleceğe dair 
düşüncelerini Şevvalle paylaştık.

Onun ve ailesinin daha tercih aşa-
masında geleceği daha net öngörebil-
mek o doğrultuda kararlar alabilmek için 
çaba göstermesi birçok öğrenci ve aileyi 
düşündüğümüzde çok aktif ve verimli 
bir çaba.

Benim bu konudaki temel görü-
şüm:

Aileler daha ortaokul da gencin po-
tansiyel beceri ve kabiliyetlerini ortaya 
çıkarmak için çaba içinde olmalı, okulla 
iş birliği yapmalı.

Hatta ortaokul sistemi bilgi yükleyici 
değil becer ve kabiliyetleri ortaya çıkarıcı 
olsun.

Gençlerin kendisini nelerin moti-
ve edebileceğini keşfetmek için daha 
ortaokuldan itibaren, keşif çalışmasına 
başlaması için ailenin bu yönde araştır-
ma geliştirme süreçlerini iyi yönetmeleri 
gerekiyor. Aile kendini yetersiz hissettiği 
anda  bileni bularak…

Lise başladığında meslekler hakkın-
da bilgi almak ilgi alanına göre meslek 

sahipleri odalardan faydalanmak.
Hedeflediği mesleği ile ilgili bir fu-

ara gitmeliler. Meslek alanı ile ilgili hem 
ürünleri, faaliyetleri ve bu konuda uz-
man yüzlerce uzmanı orada bulabilirler. 
Belki bu organizasyonlar oda ve eğitim 
kurumları iş birliği ile daha verimli hale 
getirilebilir.

Bunları yapmazsak ne olur.  Genç 
üniversiteyi bitirir. Diploma alır. Aileye 
gelir ve aile iş bulmak için kapı kapı do-
laşır, torpil bulmaya çalışır. Hatta onuru 
kırılır.

İnsan yaşadığı beş insanın ortala-
ması derler. Bazı gençler yaşamı ge-
reği bu imkânları çevresinde bulabilir. 
Komşusu iyi bir meslek sahibi olabilir, iş 
adamı olabilir ve onların düşünce iklim 
ve imkânlarından faydalanabilir ama bu 
şansı bulabilen genç azınlık.

Bu imkânları aileler ve meslek oda-
ları daha lise çağından araştırmalılar 
kendileri harekete geçmeliler. Kara ve 
Yalçınkaya aileleri gibi…

Mümin bey gibi insanlara ulaşmalı-
lar. Tabi meslek odalarını da mümin bey 
gibi insanlar yönetmeli.

Meslek odası yönetimine girip 
kartvizitini kullanan kendine bir unvan 
devşiren, bir masa koltuk temin eden 
yöneticileri kast etmiyorum.

İş yaşamı okulda başlar ve gelişir. İş 
ortamı işin icra yeridir. 

KARIYER YOLCULUĞUNDA AILENIN HAREKETE GEÇMESI

haber@konyayenigun.com
TEVFIK OVACIK

Mustafa Demir Fatih Özgökçen Uğur İbrahim Altay
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Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı, Sanat Eğitim 
Teknoloji Atölye Programları’nın 
(SETAP) marka projelerinden birisi 
olan Selçuklu Gelişim ve Teknoloji 
Akademisi’ni ziyaret etti. Ziyarette 
öğrencilerle sohbet eden Başkan 
Pekyatırmacı, eğitimlerle alakalı bil-
giler alarak öğrencilerin heyecanla-
rına ortak oldu.  

Yaz döneminde de faaliyetleri-
ne devam eden Selçuklu Gelişim 
Teknoloji Akademisi’nde 13 farklı 
branşta 595 kursiyer eğitim alıyor. 
7 Temmuz’da başlayan eğitimler 8 
haftalık periyotta devam ederek 29 
Ağustos’ta son bulacak. 

Selçuklu Belediyesi’nin eğitime 
önemli bir desteği olan Selçuklu 
Gelişim ve Teknoloji Akademisi’nde 
yaz dönemi eğitimleri İHA Mekat-
ronik, Siber Güvenlik, Harita CBS, 
Tarih, Genç Kalemler, Vefa Gençlik, 
Moda Tasarım, Organik Oyuncak, 
Müzik, Takı Tasarım, Hat sanatla-
rı, Fotoğrafçılık ve Nostaljik Fotoğ-
rafçılık olmak üzere 13 kategoride 
gerçekleştiriliyor. Akademide ger-
çekleştirilen eğitimlerden ortaokul 
ve lise öğrencilerinin yanı sıra yetiş-
kinlerde faydalanıyor. 
“VATANDAŞLARIMIZIN AKADEMİYE 
OLAN İLGİSİ BİZİ MEMNUN EDİYOR”

Akademinin yıl içinde olduğu 
gibi yaz döneminde her yaş gru-
bundan yoğun ilgi gördüğünü ifade 
eden Selçuklu Belediye Başkanı Ah-

met Pekyatırmacı; “Burada modern 
teknolojinin sağladığı tüm imkanla-
rı başta çocuklarımız olmak üzere 
her yaştan hemşehrimizin hizmeti-
ne sunuyoruz. Sağladığımız eğitim-
lerle öğrencilerimizin hem eğitim 
hem de sosyal hayatlarına katkı 
sağlıyoruz ve onlara farklı bir bakış 
açısı kazandırıyoruz. Kursiyerleri-
mizin buradan edindiği bilgilerin 
ve kazanımların kendilerini toplum 
içerisinde doğru bir şekilde ifade 
edebilmeleri noktasında kişisel ya-
şantılarında da onlara çok büyük 
bir zenginliği sunacağını düşünü-
yorum.  Amacımız “Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modelinin en iyi uygulandığı 
okul dışı öğrenme ortamlarımızda 
siber güvenlikten, İHA Mekatroni-
ğe kadar farklı branşlarda iletişim 
becerisi yüksek, çağın getirdiği ye-
niliklere açık özgüven sahibi birey-
ler yetiştirmek. Vatandaşlarımızın 
akademimizde eğitimlere katılması 
ve çevrelerine buraları tavsiye et-
meleri bizi ayrıca memnun ediyor 
ve doğru yolda olduğumuzu gös-
teriyor.  Selçuklu Belediyesi olarak 
paydaşımız olan Selçuklu İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü ile birlikte çalış-
malarımıza devam edeceğiz. Yaz 
dönemini daha verimli geçirmek 
adına atölyelerimize yoğun ilgi gös-
teren kursiyerlerimize ve onlarla 
ilgilenen eğitmenlerimize teşekkür 
ediyorum” diye konuştu.
n SELÇUKLU BASIN BÜLTENİ

Selçuklu Gelişim ve Teknoloji Akademisi’nde yaz dönemi kursları devam ediyor. Başkan Pekyatırmacı, 13 farklı branşta 595 öğrencinin 
eğitim aldığı atölyeleri gezerek öğrencilerle biraraya geldi. Pekyatırmacı, “Vatandaşlarımızın akademiye olan ilgisi bizi memnun ediyor” dedi

Vatandaş akademiye 
büyük ilgi gösteriyor
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Konya merkezli olarak sivil top-
lum kuruluşu olmanın verdiği so-
rumluluğu tüm dünya ile paylaşan 
Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği, 
yıllardır sürdürdüğü evlendirme 
faaliyetleriyle yalnızca Türkiye’de 
değil, dünya genelinde binlerce 
çiftin yuva kurmasına vesile oldu. 
Mehir Aile Derneği Yönetim Kuru-
lu Başkanı ve Mehir Vakfı Mütevelli 
Heyeti Üyesi Abdurrahman Tekin, 
yürüttükleri çalışmaları ve yeni 
projeleri anlattı.

16 BİN ÇİFTİN HAYALİNE
ORTAK OLDULAR

Kurulduğu günden bu yana ge-
rek bireysel gerekse toplu düğün 
organizasyonlarıyla adından söz 
ettiren Mehir Vakfı, yaklaşık 16 bin 
çiftin çeyiz eşyalarını karşılayarak 
evlenmesine destek oldu. Vakfa 
olan ilgi her geçen yıl artıyor. "Yıl-
lara göre artışımız devam ediyor," 
diyen Tekin, desteklerin ihtiyaç sa-
hiplerine umut olduğunu ifade etti.

82 KALEM ÇEYİZ YARDIMIYLA
YENİ BAŞLANGIÇ!

Vakfın evlendirme destekleri 
yalnızca düğünle sınırlı değil. Be-
yaz eşyadan mobilyaya, halıdan ev 
tekstiline, züccaciyeden giyime ve 
sarrafiyeye kadar 82 kalem çeyiz 
eşyası çiftlere ücretsiz olarak teslim 
ediliyor. Tekin, bireysel başvurula-
rın yanı sıra her yıl onlarca çiftin ka-
tıldığı toplu düğün organizasyonları 
da düzenlediklerini belirtti.

AİLE KURUMUNUN
KORUNMASINDA AKTİF ROL ALIYOR

Ekonomik nedenlerle evlenme-
nin giderek zorlaştığı bir dönemde 
Mehir Vakfı, gençlerin evlenme 
sürecinde karşılaştıkları engelleri 
ortadan kaldırarak aile kurumunun 
korunmasına katkı sağlıyor. Tekin, 
“Bir çiftin evlenmesi için ne gere-
kiyorsa karşılamaya çalışıyoruz. Bu 
da insanların uzun yıllar beklemesi-
nin önüne geçiyor,” sözleriyle vak-
fın misyonunu özetliyor.

DEPREM BÖLGELERİNDE
UMUDU YENİDEN YEŞERTTİ!
6 Şubat 2023 depremlerinin 

ardından Mehir Vakfı, hem maddi 
yardımlarla hem de düğün orga-
nizasyonlarıyla depremzedelerin 
yanında oldu. Hatay, Kahraman-
maraş, Malatya ve son olarak Adı-
yaman’da gerçekleştirilen toplu 
düğünlerle yüzlerce çiftin enkaz 
altındaki hayalleri yeniden yeşerdi. 
Tekin, “Geri dönüşler çok olumlu, 
bu bizim için büyük bir motivas-
yon,” dedi.

KÜLTÜREL FARKLARA SAYGILI 
YAKLAŞIM

Adıyaman’da düzenlenen dü-
ğünde olduğu gibi, her şehirde kül-
türel hassasiyetlere dikkat ediliyor. 
Tekin, “Her şehrin kendine özgü 
gelenekleri var, biz de bunlara say-
gı duyuyoruz. Din, dil, ırk ayrımı 
gözetmeden yuvalar kurmaya gay-
ret ediyoruz,” diyerek vakfın evren-
sel değerlerini vurguladı.

YILIN VAKFI ÖDÜLÜ:
‘BU ÖDÜL HEPİMİZİN’

Mehir Vakfı, Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanlığı koordinasyonuyla 
yürütülen “Aile Yılı” kapsamında 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’dan ‘Yılın Vakfı’ ödülü aldı. 
Bu başarının sorumluluğu daha da 
artırdığını belirten Tekin, hedefle-
rini büyüttüklerini söyledi: “Dünya 
var oldukça insanlar aile kuracak. 
Biz de desteklemeye devam edece-
ğiz. Hedefimiz: 40 ülke, 81 il, 922 
ilçe.”

CUMHURBAŞKANLIĞI
KÜLLİYESİ’NDE

TARİHİ ORGANİZASYON
Ağustos ayının son haftaların-

da Türkiye’de bir ilke imza atacak 
olan vakıf, Cumhurbaşkanlığı Kül-
liyesi’nde düzenlenecek 81 ilden 
81 çiftin katılacağı toplu düğüne 
hazırlanıyor. Diyanet İşleri Başkan-
lığı, Türkiye Diyanet Vakfı ve Mehir 
Vakfı’nın iş birliğinde gerçekleşe-
cek bu organizasyon için tüm hazır-
lıklar titizlikle sürdürülüyor. Tekin, 
“Bu düğün, iyilik hareketimizin en 
anlamlı örneklerinden biri olacak,” 
diyerek heyecanlarını paylaştı.
n TÜLİN ŞEKER

Konya’dan doğup şimdiye kadar 16 bin çifti evlendiren ve aile kurumunu güçlendiren çalışmalarıyla ‘Yılın 
Vakfı’ seçilen Mehir Vakfı, Türkiye’nin dört bir yanında ve yurt dışında gönül köprüleri kurmaya devam ediyor

Yılın Vakfı Türkiye'yi aşıyor!

Abdurrahman Tekin
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Karatay Belediye Başka-
nı Hasan Kılca, saha ziyaretleri 
kapsamında bir dizi temaslarda 
bulundu. Başkan Kılca ilk olarak 
Nakipoğlu Mahallesi’nde Karatay 
Belediyesi tarafından hizmete su-
nulan Uzm. Dr. Ekrem Karakaya 
Sağlıklı Hayat Merkezi’ni ziyaret 
etti. Ardından Fatih Çarşısı ve çev-
resindeki esnaflarla bir araya gelen 
Başkan Kılca, esnafın talep ve öne-
rilerini dinledi.
“BU MERKEZ SAĞLIK ALT YAPIMIZA 

GÜÇ KATIYOR”
Karatay Belediyesi tarafından 

2 yıl önce hizmete kazandırılan ve 
sağlık altyapısına önemli katkılar 
sunan Uzm. Dr. Ekrem Karakaya 
Sağlıklı Hayat Merkezi’ndeki sağlık 
çalışanlarıyla ve merkezden hizmet 
alan vatandaşlarla görüşen Hasan 
Kılca, merkezin hem mahalle sa-
kinlerine hem de bölgeye önemli 
katkılar sunduğunu vurguladı.

Sağlıklı bir toplumun inşasında 
bu tür merkezlerin çok önemli bir 
rol oynadığını vurgulayan Başkan 
Hasan Kılca, “Şehrimizin farklı 
noktalarında hayata geçirdiğimiz 
sağlık merkezleriyle hemşehrile-

rimize daha kolay erişilebilir ve 
kaliteli sağlık hizmeti sunuluyor. 
Nakipoğlu Mahallesi’ne kazandır-
dığımız Uzm. Dr. Ekrem Karakaya 
Sağlıklı Hayat Merkezi de bu amaç-
la açıldı ve burası 2 yıldır modern 
tıbbi cihazlarla donatılmış, konforlu 
ve kesintisiz sağlık hizmeti veriyor. 
Vatandaşlarımız burada temel sağ-
lık hizmetlerinin yanı sıra koruyucu 
sağlık uygulamalarından da fayda-
lanabiliyor. Karatay Belediyesi ola-
rak, hemşehrilerimizin sağlığı için 
üzerimize düşen ne varsa yapmaya 
devam edeceğiz.” dedi.

“ESNAFIMIZ BİZİM İÇİN ÇOK KIY-
METLİ”

Başkan Hasan Kılca ziyaretleri 
kapsamında Fatih Çarşısı’na da uğ-
rayarak çarşı esnafıyla sohbet etti. 
Esnafa hayırlı işler temennisinde 
bulunan Başkan Kılca, “Esnafımız 
bizim için çok kıymetli. Alın teriyle, 
emeğiyle bu şehre hizmet eden her 
bir esnaf kardeşimize teşekkür edi-
yoruz. Rabbim işlerini hayırlı, ka-
zançlarını bereketli eylesin. Karatay 
Belediyesi olarak her zaman onların 
yanındayız.” diye konuştu.
n KARATAY BASIN BÜLTENİ

Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, Uzm. Dr. Ekrem Karakaya Sağlıklı Hayat Merke-
zi ile Fatih Çarşısı’nı ziyaret ederek sağlık çalışanları, vatandaş ve esnafla biraraya geldi 

Vatandaşın yanında
Hasan Bertan Bozkaya 
erkekliğe ilk adımı attı 

26. Yörük Türkmen 
Kültür Şöleni yapıldı

KONSİAD Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Konya Barosu Avukatla-
rından Murat Bozkaya oğlu Hasan 
Bertan Bozkaya’yı muhteşem bir 
törenle sünnet ettirdi.

Mavera Kır Bahçesi’nde, Ha-
zal-Murat Bozkaya çiftinin biricik 
oğlu Hasan Bertan Bozkaya’nın 
sünnet törenine çok sayıda seçkin 
misafir katılırken, katılımcı misa-
firlere törende Konya pilavı ikram 
edildi. Konyaspor Başkan Vekili ve 
İcra Kurulu Üyesi Ali Kaya, sünnet 

merasimine katılırken, sünnet ço-
cuğu Hasan Bertan Bozkaya’ya 
ismi yazılı bir Konyaspor forma-
sı hediye etti. Ülkemizin sevilen 
ses sanatçılarından Latif Doğan, 
seslendirdiği birbirinden güzel 
eserlerle misafirlere müzik ziya-
feti çekti. Avukat Murat Bozkaya 
ve ailesine sünnet törenlerinin 
hayırlı olmasını dilerken, Sünnet 
çocuğu Hasan Bertan Bozkaya 
’ya da geçmiş olsun temennisinde 
bulunuyoruz. n İHA

Akşehir ve Yöresi Yörükleri 
Yardımlaşma Dayanışma Kültür 
Derneği (AKYÖRDER) ile Can-
kurtaran Mahallesi Muhtarlığı 
tarafından düzenlenen 26. Yörük 
Türkmen Kültür Şöleni, Deveboy-
nu Yaylası'nda yoğun katılımla 
gerçekleştirildi. Etkinlik, Cuma 
günü çadırların kurulmasıyla baş-
ladı. Şölenin ikinci gününde ise 
sanatçı Osman Öztunç ve yerel 
müzik grubu Garadüzen sahne 
alarak katılımcılara unutulmaz 
anlar yaşattı. Şölenin son günü, 
saygı duruşunda bulunulması ve 
İstiklal Marşı ile başladı. Ardından 
AKYÖRDER Başkanı Mehmet Ya-

şar Örs, günün anlam ve önemini 
anlattı. Akşehir Belediye Başkanı 
Ahmet Nuri Köksal, AK Parti Kon-
ya Milletvekili Orhan Erdem, İYİ 
Parti Genel Başkan Yardımcısı ve 
Tarım Politikaları Başkanı Kadir 
Ulusoy da birer konuşma yaptı. 
Konuşmaların ardından Kur'an-ı 
Kerim tilaveti yapıldı. Yörük örf 
ve adetlerinin canlandırıldığı et-
kinliklerde, yağlı güreşler, en gü-
zel çadır yarışması ve ozanların 
atışmaları ilgiyle izlendi. Sahneye 
çıkan sanatçılar Gururbey, Fatma 
Meşe Öz ve Canan Çal, türküleriy-
le şölen coşkusunu zirveye taşıdı. 
n İHA

Konya Reklamcılar Derneği Baş-
kanı Osman Yavuz, sanayi bölgelerin-
de bulunan totem tabelaların belediye 
kararıyla kaldırılmasına ilişkin sert 
tepki gösterdi. Yavuz, alınan kararın 
esnafı maddi olarak daha da zorlayaca-
ğını belirtti. Yavuz yaptığı açıklamada, 
“Özel sanayi bölgelerindeki totem ta-
belaların görüntü kirliliği gerekçesiyle 
sökülmesi belediye tarafından alınmış 
bir karar. Ancak bu karar kesinlikle 
doğru değil. Ekonomik sıkıntıların had 
safhada olduğu bir dönemde, zaten 
yüksek maliyetlerle yaptırılan bu to-
temlerin şimdi bir de masraflı şekilde 
kaldırılması esnafa yeni bir yük oluş-

turuyor” dedi.
Sanayi bölgesinin bir turizm ya da 

sit alanı olmadığını vurgulayan Yavuz, 
“Buradaki işletmeler totemleri, hangi 
işi yaptıklarını göstermek için yap-
tırdı. Turistik bir bölge ya da koruma 
altındaki bir alan olsa bu karar anla-
şılabilir. Ancak sanayi bölgesinde bu 
uygulamanın hiçbir mantığı yok. Bu 
karar tamamen yanlış ve bir an önce 
geri dönülmesi gerekiyor” ifadelerini 
kullandı. Yavuz, esnafın halihazırda 
ekonomik açıdan zor bir dönemden 
geçtiğini hatırlatarak, bu tür uygula-
maların küçük işletmeleri daha da zora 
soktuğunu belirtti. n HABER MERKEZİ

Konya Reklamcılar Derneği’nden totem tepkisi

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Konya İl Başkanlığı toplantı salonunda 
yaptığı basın toplantısıyla Orkun Polat 
CHP Selçuklu İlçe Başkanlığına aday 
olduğunu açıkladı. CHP Selçuklu İlçe 
Başkanlığına adaylığını açıklayan Or-
kun Polat, “CHP’nin adını Selçuklu’da 
sadece seçim zamanı değil, 365 gün 
boyunca halkla birlikte anılır hale ge-
tireceğiz” dedi. 

Polat, “Değerli Cumhuriyet Halk 
Partililer, saygıdeğer büyüklerim, 
sevgili genç kardeşlerim, partimizin 
cefakâr ve fedakâr kadınları hepiniz 
adaylık açıklamama hoş geldiniz. 15 
yaşımda bu partinin kapısından içeriye 
ilk girdiğimde, inancın, mücadelenin 
ve emeğin ne kadar kıymetli olduğu-
nu öğrendim. Sizlerle bu kürsünün 

dışında 16 senedir, taşrada, stantlar-
da, eylemlerde ve nice meydanlarda 
birlikte yol yürümenin heyecanını ve 
mutluluğunu yaşadım. Cumhuriyet 
Halk Partisinin salonlarda, otel lobile-
rinde değil, savaş meydanlarında ku-
rulmuş olmasından dolayı hiçbir men-
faat ve çıkar gözetmeden, ülkemizin 
her türlü sorunun çözecek tek parti 
olduğu inancımla, bana yuvam gibi 
gelen bu binada, sizlerin karşısında 
konuşmak hem büyük bir şeref, hem 
de ağır bir sorumluluktur. Sözlerimin 
sadece kulağınıza değil, yüreğinize de 
dokunmasını istiyorum. Çünkü ben 
bu konuşmayı bir adaylık konuşması 
olarak değil; bir vicdan çağrısı olarak 
görüyorum. Ben Orkun Polat Bu şeh-
rin sokaklarında büyüdüm, meydan-

larında çalıştım, parklarında hayaller 
kurdum. Çocukluğumda bu şehir bana 
umuttu. Bugün ise o umudu hep bir-
likte büyütme zamanı geldiğine ina-
nıyorum. Sizlerin huzurunda ve yine 
sizlerin takdiriyle Cumhuriyet Halk 
Partisi Selçuklu İlçe Başkanlığı’na 
adaylığımı açıklıyorum. Ekip arkadaş-
larımla Selçuklu İlçesini yönetmeye 
talibiz. Bu sadece bir adaylık açıkla-
ması değil. Bu halkın, gencin, kadının, 
emekçinin, dışlananın, unutulanın sesi 
olma sözüdür. Bizler uzun süredir sa-
dece yönetenlerin değil, ilgisizliğin ve 
sessizliğin de mağduru olduk. Gençler 
işsizlikle boğuşurken, bir umut ışığı 
aradı. Kadınlar güvende hissetmek 
isterken susturuldu. Çiftçi mahsulünü 
yaktı, Esnaf kepenk kapattı ama kimse 

duymadı. Emekliler 40 yıllık emeğinin 
karşılığını alamaz hale geldi. Ne yazık 
ki bu şehirde, siyaset senelerdir sa-
dece tabelalarda, seçim afişlerinde ve 
billboardlarda yaşadı. Biz aslında bunu 
değiştirmek için çabalayacağız. Ben 
bu yola çıkarken şunu söylüyorum. Si-
yaseti halkla yeniden buluşturacağız. 
Sadece konuşan değil, dinleyen bir ör-
güt yapısı kuracağız. Sadece eleştiren 
değil, çözüm sunan bir örgüt olacağız. 
CHP’nin adını, Selçuklu ’da sadece se-
çim zamanı değil, 365 gün boyunca 
halkla birlikte anılır hale getireceğiz” 
diye konuştu. CHP Selçuklu ilçe baş-
kanlığını açıkladığı basın toplantısında 
Orkun Polat’ı partililer yalnız bırakma-
yarak, destek verdi.
n HABER MERKEZİ

Selçuklu ilçe başkanlığına adaylığını açıkladı 

Osman Yavuz
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Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, Orhaneli’nde 
çıkan yangına ayağı kırık ve alçıda 
olmasına rağmen gönüllü olarak 
müdahale etmek isteyen itfaiye eri 
Ramazan Şaşkın’ın (38), kalp krizi 
geçirdiğini ve kaldırıldığı hastanede 
hayatını kaybettiğini söyledi. Bakan 
Uraloğlu, "Yangına müdahale açısın-
dan da yoğun bir hava desteği sağ-
lanıyor. 4 adet amfibi uçak peş peşe 
sorti yapıyor. 2 helikopter de aktif 
olarak müdahaleye devam ediyor" 
dedi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu, Bursa Valisi Erol 
Ayyıldız, AK Parti İl Başkanı Davut 
Gürkan, AK Parti Bursa Milletveki-
li Emel Gözükara Durmaz, Gürsu 
Belediye Başkanı Mustafa Işık ve 
Kestel Belediye Başkanı Ferhat Erol 
ile birlikte Karahıdır ve İğdir Mahal-
lesi'nde vatandaşları ziyaret ederek 
geçmiş olsun dileklerinde bulundu. 
Bakan Abdulkadir Uraloğlu, Orha-
neli ilçesinde çıkan orman yangınına 
müdahale etmek için gönüllü olarak 
yola çıkan ayağı kırık ve alçıda olan 
38 yaşındaki itfaiye eri Ramazan 
Şaşkın'ın, görev esnasında geçirdiği 
kalp krizi sonucu kaldırıldığı hasta-
nede şehit olduğunu söyledi.

Gece boyunca yangını yakından 

takip ettiğini söyleyen Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 
"Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı da Ankara’da komuta mer-
kezindeydi, biz de burada gelişmele-
ri anbean izledik. 100 hektarın biraz 
üzerinde bir alan etkilendi. Bölgede 
yaptığımız incelemede sahada yak-
laşık 700'e yakın iş makinesi bulu-
nuyor; itfaiye araçlarından dozerlere 
kadar. Personel sayısı da yaklaşık bin 
800 civarında. Sahada 200’ün üze-
rinde küçük traktör de görev yaptı. 2 
tonluk suları taşıyarak sabaha kadar 
çalıştılar. Şu anda TOKİ’nin 2 kilo-
metre yukarısında, kuzey yönünde 
kümelenmiş bir yangın var. Vadide 
ise küçük bir tütme gözleniyor ama 
bu çok etkili görünmüyor" dedi.

Yangına müdahalede yoğun bir 
hava desteği sağlandığını belirten 
Uraloğlu, "4 adet amfibi uçak peş 
peşe sorti yapıyor. 2 helikopter de 
aktif olarak müdahaleye devam edi-
yor. Helikopter desteği aralıklarla 
yeniden verilecek. Yangının enerjisi 
ciddi anlamda düşmüş durumda. 
Ancak uzman ekiplerimiz tamamen 
emin olmadan kontrol altına alındı 
demiyorlar. Fakat yangın çok ciddi 
şekilde hapsedildi, daraltıldı ve yo-
ğun müdahale sürüyor. Sahada, he-
likopterle havadan bakıldığında bile 
her noktada itfaiye araçlarını, orman 
yangın söndürme ekiplerini, onları 
besleyen arazözleri net şekilde gö-
rebiliyorsunuz. Gerçekten yüzlerce 
araç aktif görevde. İnşallah bu gay-

retlerle birlikte yangını kontrol altı-
na alacağız. Ardından da tamamen 
söndürmüş olmayı ümit ediyoruz" 
diye konuştu.

Önceliğin her zaman can gü-
venliği olduğunu vurgulayan Bakan 
Uraloğlu, "Şu anda Karahıdır Ma-
hallesi'ndeyiz. Gece boyunca bura-
yı tamamen boşaltmıştık. Burada 
önceliğimiz mutlaka can güvenliği. 
Diğer her şey ondan sonra gelir. Sağ 
olsun köylülerimiz de bu konuda çok 
duyarlı davrandı ve bölgeyi tahliye 
ettiler. Aynı şekilde İğdir Köyü’nü de 
boşaltmıştık. Müdahalelerin yoğun-
laşmasıyla birlikte Ericek gibi bazı 
yerlerde çok ciddi bir sorun yaşan-
madı. Yangının ilerlediği bölgelerde 
yukarıya doğru çıktığımızda Dışkaya 
Köyü, Ağlaşan gibi yerler var. An-
cak buralarda yangının tehdidi Ka-
rahıdır ve İğdir kadar yoğun değildi. 
Avdancık da yine bu iki köyümüz 
kadar ciddi bir tehdit altında değil-
di. Yine de bu bölgelerde de gerekli 
önlemleri almıştık. Hatta gerekir-
se TOKİ konutlarını da boşaltmak 
üzere Valimizle birlikte gerekli ko-
ordinasyonu sağladık. Gerekirse 
o bölgelerdeki konutlar da tahliye 
edilecekti. Durumu yakından takip 
etmeye devam ediyoruz" ifadelerini 
kullandı. n İHA

Ülkenin farklı noktalarında çıkan orman yangınları adeta ciğerlerimizi yakıyor. Bursa'nın Gürsu ile Kestel ilçeleri arasındaki 
bölgede, Uşak'ın Sivaslı ve Mersin'in Silifke ilçelerinde çıkan orman yangınlarına havadan ve karadan müdahale ediliyor

Bir itfaiyeci kalp krizinden vefat etti

Alev savaşçıları
halı sahada dinlendi

Beyşehir’de korkutan yangın

Bursa'da üç ilçeyi etkileyen 
ve 3 köyün boşaltılmasına sebep 
olan yangında 12 saat boyunca 
fedakarca çalışan ve ormanın 
derinliklerine girip alevleri bas-
tıran itfaiye erleri bir halı sahada 
istirahate çekildi. Halı sahada zor 
şartlarda birkaç saatliğine dinle-
nip yeniden göreve gitmek için 
hazırlanan itfaiye erleri dikkat 
çeken görüntüler oluşturdu.

Gürsu Karahıdır ve İğdir ile 
Osmangazi Avdancık köylerin-
deki yangında büyük fedakarlık 
gösteren orman, itfaiye, jan-

darma ekipleri 12 saat boyunca 
bölgeden bir an olsun ayrılma-
dılar. Sabaha karşı alevler etki-
sini kaybedince ormandan çıkan 
itfaiye ekipleri amirlerinin izniyle 
istirahate çekildi. Ancak 2 saatli-
ğine de olsa halı sahada güçlükle 
kıyafetleriyle uyuyabilen kahra-
manlar daha sonra soğutma ça-
lışmasına gitmek için halı saha-
dan ayrıldı.

Bursa Büyükşehir İtfaiyesi 24 
saat esasına göre 50'den fazla is-
tasyonda görev yapıyor.

 n AA

Beyşehir’de arazide çıkan 
anız yangını çevresindeki bah-
çe ve evlere sıçramadan kontrol 
altına alınarak söndürüldü. Edi-
nilen bilgiye göre, ilçeye bağlı 
Üçpınar Mahallesi'nde yerleşim 
merkezinin yakınındaki bir ara-
zide anız yangını çıktı. Rüzgarın 
da etkisiyle hızla ilerleyen alevler 
çevredeki bahçeli evlerin duvar-
larına kadar geldi. Yangına ilk 
müdahale vatandaşlar tarafın-
dan su tankeri ile yapıldı. İhbar 
üzerine adrese itfaiye ekipleri 

de sevk edildi. Yangın yerleşim 
merkezindeki evlere sıçramadan 
kontrol altına alınarak söndürül-
dü. Öte yandan, yangın söndür-
me çalışmaları devam ederken, 
yerleşim merkezindeki farklı bir 
noktada daha başlayan yangın da 
itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle 
büyümeden söndürüldü. Mahalle 
sakini eski muhtarlardan Zekeri-
ya İnan, yerleşim merkezindeki 
arazide çıkan anız yangınında iki 
evin son anda yanmaktan kurta-
rıldığını söyledi. n İHA

için çalışmalar aralıksız sürdürülü-
yor. Rüzgarın etkisiyle hızla büyüyen 
alevlere müdahale çalışmalarına vatan-
daşlar da destek veriyor. Gece boyunca 
1777 personel ve 688 araçla aralıksız 
sürdürülen yangını kontrol altına alma 
çalışmalarında günün ağarmasıyla 
havadan müdahaleye de yeniden baş-
landı. Orman Genel Müdürlüğü envan-
terine kayıtlı 3 helikopter ve 3 yangın 
söndürme uçağının da havadan müda-
halesi devam ediyor. Bursa'da çıkan or-
man yangını rüzgarın da etkisiyle kısa 
sürede büyümüş, havadan ve karadan 
müdahaleyle kontrol altına alınmaya 
çalışan alevler nedeniyle kırsal Kara-
hıdır, İğdir ve Avdancık mahalleleri 
tedbiren boşaltılmıştı. Ulaştırma ve Alt-
yapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Bursa 
Valisi Erol Ayyıldız, AK Parti İl Başkanı 
Davut Gürkan ile bazı AK Parti millet-
vekilleri ve belediye başkanları yangın 
bölgesine gelerek incelemelerde bu-
lunmuştu.

BAKAN URALOĞLU, YANGIN
BÖLGESİNİ HAVADAN İNCELEDİ
Bakan Uraloğlu, Yangın Harekat 

Merkezi'nde, bölgede devam eden ça-
lışmalar ve son durumla ilgili Vali Erol 
Ayyıldız ve Orman Bölge Müdürü Erdal 
Şahan'dan son bilgileri aldıktan sonra 
helikopterle yangın bölgesinde hava-
dan incelemelerde bulundu. TOKİ ko-
nutlarının bulunduğu Gürsu ilçesine 
bağlı İpekyolu Mahallesi'ne inen Bakan 
Uraloğlu, Tarım ve Orman Bakanı İb-
rahim Yumaklı'nın merkezden yönlen-
dirmesiyle çalışmaların sürdürüldüğü-
nü anlattı. Valiliğin koordinasyonunda 
sabaha kadar bir yoğun çalışma yürü-
tüldüğünü vurgulayan Uraloğlu, "Gece 

çalışmasını çok kıymetli buluyoruz. O 
anlamda iki tane köy boşaltılmıştı. Bi-
zim de havadan görme imkanımız oldu. 
O köylerde şu an için bir risk yok. Çün-
kü etrafındaki bayağı bir yer yanmış, 
müdahale edilmiş. Köye girmesine mü-
saade edilmemiş." diye konuştu. Ura-
loğlu, bölgede daha aktif olan yangının 
2 bin 200 dairelik TOKİ konutları kuzey 
tarafında olduğunun altını çizerek, şun-
ları kaydetti: "Oraya da bir hava aracı 
sürekli müdahale ediyor ama ben saha-
da dolaştım. Gözünüzün gördüğü her 
yerde arazöz, yangın söndürme aracı, 
itfaiye var. Dolayısıyla ciddi bir müda-
hale ediliyor. Halihazırda da hissettiği-
miz bir rüzgar var. Bundan endişele-
niyoruz. Yakın takip ediyoruz. İnşallah 
sonuç alırız daha fazla ilerlemesinin 
önüne geçmiş oluruz." Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 
Bursa'daki yangınla ilgili, X sosyal med-
ya hesabından yaptığı açıklamada da 
Yangın Harekat Merkezi'nde bölgede 
devam eden çalışmalar ve son durumla 
ilgili Vali Erol Ayyıldız ve Orman Bölge 
Müdürü Erdal Şahan'dan son bilgileri 
aldığını belirterek, "Ekiplerimizin ilk 
andan itibaren gösterdiği kahramanca 
mücadele neticesinde yangının enerjisi 
azaldı. İnşallah kısa zaman içinde daha 
iyi haberler alacağız." ifadelerine yer 
verdi.

ORHANELİ’NDEKİ YANGIN BÜYÜK 
ORANDA KONTROL ALTINA ALINDI

Bursa'nın Orhaneli ilçesinde çı-
kan orman yangını ise büyük oran-
da kontrol altına alındı. İlçeye bağlı 
Yakuplar Mahallesi'ndeki ormanlık 
alanda henüz belirlenemeyen nedenle 
çıkan yangının ilerlemesi durduruldu. 

Orman Bölge Müdürlüğü ve itfaiye 
ekiplerinin havadan yangın söndürme 
uçaklarıyla ve helikopterleriyle, kara-
dan arazöz ve tankerlerle müdahale 
ettiği yangını, tamamen söndürme 
ve soğutma çalışmaları devam ediyor. 
Bursa Valiliğinden yapılan açıklamada 
ise yangınlara yönelik müdahale çalış-
malarının, AFAD koordinasyonunda 
ve ilgili tüm kurumların işbirliğiyle 
yürütüldüğü bildirildi. Ekiplerin ser-
gilediği kararlı, koordineli ve özverili 
müdahale sayesinde yangının yayılım 
hızının ve enerjisinin önemli ölçüde 
kontrol altına alındığı belirtilen açık-
lamada, yangınla mücadele çalışmala-
rının AFAD koordinasyonunda, kamu 
kurumları, yerel yönetimler ve vatan-
daşların desteğiyle aralıksız şekilde 
sürdürüldüğü aktarıldı.

Uşak'ın Sivaslı ilçesinde meşe-
lik alanda başlayıp ormana sıçrayan 
yangın, ikinci gününde havadan ve 
karadan müdahaleyle söndürülmeye 
çalışılıyor. Ketenlik köyü yakınlarında 
başlayan yangına müdahale gece bo-
yunca devam etti. Yangına havanın 
aydınlanmasıyla yeniden hava müda-
halesi başladı. Denizli Orman Bölge 
Müdürlüğü, İl Jandarma Komutanlığı, 
itfaiye ile AFAD'ın yer aldığı yangının 
ikinci günündeki çalışmalara, 614 per-
sonel, 36 arazöz, 20 su tankeri, 20 iş 
makinesi ve hava araçları katılıyor. 
Yangında, Ketenlik ile Erici köylerinde 
5 ev, 4 ahır yandı, 769 kişi ve 318 ev 
tahliye edildi. Bu köylerde 25 hayvan 
kurtarılırken, 17 hayvan ise telef oldu.

Mersin'in Silifke ilçesinde çıkan 
ve büyük ölçüde kontrol altına alınan 
orman yangınına müdahale devam 

ediyor. Çadırlı Mahallesi'ndeki or-
manlık alanda dün başlayan yangının 
tamamen söndürülmesi için ekiplerin 
çalışmaları sürdü. Gece çalışmalara 
ara veren söndürme helikopterleri de 
sabahın ilk ışıklarıyla havadan müda-
haleye yeniden başladı. Büyük ölçüde 
kontrol altına alınan yangın nedeniyle 
Çadırlı ve Bahçederesi mahallelerin-
deki bazı ev, kümes ve ahırlar zarar 
gördü. Vatandaşlardan Mehmet Eser, 
gazetecilere, Bahçederesi Mahallesi'n-
deki ev ve bahçesinin yandığını, 25 
kümes hayvanının da telef olduğunu 
söyledi.

DİYARBAKIR'IN LİCE İLÇESİNDE 
ORMANLIK ALANDA ÇIKAN YANGIN 

SÖNDÜRÜLDÜ
Diyarbakır'ın Lice ilçesi kırsa-

lında ormanlık alanda çıkan yangın 
ekiplerin müdahalesiyle söndürül-
dü. Kırsal Duru Mahallesi'nde, dün 
sabah saatlerinde meşe ağaçlarının 
bulunduğu ormanlık alanda henüz 
belirlenemeyen nedenle çıkan yangı-
na müdahale için Orman İşletme Mü-
dürlüğü, itfaiye ve jandarma ekipleri 
sevk edildi. Jandarma helikopterinin 
havadan, ekiplerin ise karadan müda-
halesiyle kontrol altına alınan yangın, 
rüzgarın etkisiyle öğle saatlerinde 
yeniden başladı. Diyarbakır Orman 
İşletme Müdürlüğünden 40 personel, 
4 arazöz, 5 yangın söndürme aracı, 
jandarmaya ait helikopter, bazı bele-
diyelerden ekipler ile arazöz ve itfa-
iye aracı desteğiyle yaklaşık 15 saat 
süren müdahalenin ardından kontrol 
altına alınan yangın söndürüldü. Böl-
gede soğutma çalışmaları devam edi-
yor. n AA

Ülkenin ciğerleri yanıyor 
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Necmettin Erbakan Üniver-
sitesi Tıp Fakültesi'nden Gastro-
enteroloji Uzmanı Prof. Dr. Ali 
Demir, yaz mevsiminin sevilen 
ve sıkça tüketilen meyvesi olan 
karpuzun, uygun şekilde yıkan-
madan kesilmesi halinde ciddi 
sağlık riskleri oluşturabileceğini 
belirtti. Karpuzun tarladan sofraya 
gelene kadar üzerinde çeşitli mik-
roorganizmaları taşıyabileceğini 
ve bu nedenle hijyenik şartlarda 
tüketilmesinin büyük önem ta-
şıdığını söyleyen Demir, "Karpuz 
bildiğiniz gibi tarladan alıp tüketi-
me sunulan bir besin kaynağımız. 
Dolayısıyla tarlada bulunan bütün 
mikroorganizmaları taşımış olma-
sı mümkündür. Üzerinde bulunan 
mikroorganizmalar tarladan gelen 
mikroorganizmalar olacaktır is-
ter istemez. Tarlada bulunan kirli 
sularla sulanıyorsa karpuz tarla-
ları mikroorganizmaların çeşitlili-
ği, değişikliği ister istemez farklı 
olacaktır. Bu nedenle her türlü 
mikroorganizmanın olabileceğini 
dikkate almamız gerekiyor. Gram 
pozitif bakteriler olabilir, gram 
negatif bakteriler olabilir, tifo, sal-
monella dediğimiz bakteriler yine 

karpuzun dış kısmında bulunmuş 
olabilir" dedi.

“KARPUZUN KABUĞUNDAKİ
BAKTERİLER, ÇATLAK VEYA

ZEDELENME VARSA İÇ KISMA 
GEÇEBİLİR”

Karpuzun dış yüzeyinde bulu-
nan zararlı bakterilerin, özellikle 
kabuğunda çatlak veya zedelenme 
varsa ya da yıkanmadan kesilmesi 
durumunda iç kısma geçebileceği-
ni ifade eden Prof. Dr. Demir, bu 
durumun gıda zehirlenmelerine 

yol açabileceğini belirterek, "Kar-
puzun kabuğunda herhangi bir ze-
delenme varsa, çatlama meydana 
gelmişse iç kısma geçme söz ko-
nusu olabilir ya da karpuz kesilir-
ken dışarısı iyi temizlenmediyse ki 
mutlaka yıkanarak temizlenmesi 
gerekiyor, o zaman kesim anında 
da içeriye doğru dışındaki o bak-
terileri karpuzun içerisine doğru 
itmiş olmamız mümkündür. Bu 
durumda ister istemez o bakterile-
ri sindirim sistemine almamız söz 

konusu olabilir. En çok halkımızın 
korktuğu hastalıklardan birisi sal-
monelladır. İshal yapar, ateş yapar 
ki halk arasında tifo denilen mikro-
organizmadır" ifadelerini kullandı.

“EN KISA SÜREDE TÜKETİLMESİ 
GEREKİYOR”

Prof. Dr. Ali Demir, karpuzu 
kesildikten sonra en kısa sürede 
tüketmek gerektiğini belirterek, 
"Eğer karpuz kesildiği zaman bir 
kısmı yenilip bir kısmı saklanacak-
sa üzerinin hava almayacak şekil-
de kaplanması, koruyucu bir şekil-
de kaplanması gerekir. Bir iki gün 
içerisinde onun tüketilmesi gere-
kir. Zaten tüketilmediği takdirde 
bozulma ile kendini göstermeye 
başlar. İster istemez bir enfeksiyon 
kaynağı olabiliyor. Onun için en 
kısa sürede bir iki gün içinde tüke-
tilmesi gerekir. Dış kısmının hava 
almayacak şekilde kapatılması bo-
zulmayı yavaşlatır, koruyucu bir 
faktör olabilir" şeklinde konuştu.

Karpuzu kesmeden yıkayıp 
yıkamadıkları sorusu yöneltilen 
vatandaşlardan bir kısmı karpuzu 
kesmeden önce mutlaka yıkadıkla-
rını, bazıları da hiçbir zaman yıka-
madıklarını söyledi. n İHA

Uzmanlar, yazın en çok tüketilen meyvelerinden biri olan karpuzun hijyen kurallarına dikkat edilmeden 
yıkanmadan kesilerek tüketilmesi halinde ciddi gıda zehirlenmelerine yol açabileceği konusunda uyarıyor

Yıkamadan kesmeyin!

Beyşehir Gölü’ne giren çocuk 
boğulma tehlikesi geçirdi!

Yerde poşetleriyle uğraşan
kadın arabanın altında kaldı

Beyşehir’de serinlemek için 
göle giren 9 yaşındaki çocuk, 
boğulma tehlikesi geçirdi. Du-
rumu ağır olan çocuk Konya’ya 
nakledildi. Olay, Beyşehir’in Ka-
raburun Plajında meydana gel-
di. Ailesiyle birlikte Konya’dan 
Beyşehir’e plaja gelen 9 yaşın-
daki D.H., bir arkadaşı ile birlikte 
plajın göle girilmesi yasak olan 
bölümünde serinlemek amacıyla 
suya girdi. Göl sularında gözden 
kaybolan çocuk, çevredekilerin 
müdahalesi ile kumsala çıkarıldı. 

İhbar üzerine adrese sağlık ekip-
leri sevk edildi. Çocuğa ilk müda-
haleyi tesadüfen plajda bulunan 
bir yoğun bakım hemşiresi yaptı. 
Daha sonra ambulansla Beyşehir 
Devlet Hastanesi’ne kaldırılan 
çocuğun duran kalbi, kalp me-
sajıyla yeniden çalıştırıldı. Çocuk 
ardından hayati tehlikesi nede-
niyle Konya Şehir Hastanesi’ne 
sevk edildi. Yaşanan olay sonrası 
çocuğun aile fertleri fenalık geçi-
rerek gözyaşlarına boğuldu.
n İHA

Meram’da yere çömelip poşet-
leriyle uğraşırken manevra yapan 
SUV tipi aracın altında kalan kadın 
yaralandı. Olay anı güvenlik kame-
rasına yansıdı. Olay, Meram ilçesi 
Gazze Caddesi üzerinde, cadde ke-
narındaki market ve dükkanların 
önünde bulunan otopark alanında 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, otoparkta yere çömelerek 
elindeki poşetlerle meşgul olan 
kadın, manevra yapan SUV tipi 

aracın kör noktasında kaldı. Araç 
öne hareket ettiği sırada bir anda 
kadını altına alarak sürükledi. İh-
bar üzerine olay yerine sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. Olay yeri-
ne gelen sağlık ekiplerinin ilk mü-
dahalesinin ardından yaralı kadın, 
ambulansla hastaneye kaldırıldı. 
Öte yandan, olay anı ve kadının 
arabanın altında sürüklenmesi an-
bean güvenlik kamerasına yansıdı. 
n İHA

Çocuklarda ani başlayan kırmızı, 
kabarık ve kaşıntılı döküntüler, besin-
lerden ilaçlara, hava şartlarından deter-
janlara kadar birçok nedene bağlı olarak 
gelişebiliyor. Uzmanlar, özellikle nefes 
darlığı ve şişlik gibi belirtilerle birlikte 
görülen durumlarda hızlı şekilde acil 
servislere başvurmak gerektiğine dikkat 
çekiyor.

Çocuklarda ani başlayan kırmızı, 
kabarık ve kaşıntılı döküntüler çeşitli 
nedenlere bağlı olarak artış gösteriyor. 
Alerjik döküntülerin çocuklarda özellikle 
kırmızı renkte, vücutta kabarık ve ka-
şıntılı olan lezyonlar şeklinde oluştuğu-
nu belirten Medicana Konya Hastanesi 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. 
Hikmet Akbulut, "Bunların en sık sebe-
bi gıdalar, ilaçlar, polen, ev tozu akarı, 

sıcak veya soğuğa maruziyet ya da hiç 
bilmediğimiz etkenlere bağlı olarak geli-
şebiliyor. Bazen ilk defa aldığı bir mama, 
antibiyotik, çamaşır deterjanı, havaların 
çok soğuk ya da sıcak olması maalesef 
çocuklarda alerjik döküntüleri tetikleye-
bilmektedir" dedi.
“HER DÖKÜNTÜ ALERJİK DÖKÜNTÜ 

OLARAK GEÇMİYOR”
Döküntülerin genellikle ani baş-

langıçlı şekilde olduğunu ve kaşıntılı 
lezyonlar halinde ortaya çıktığını ifade 
eden Dr. Hikmet Akbulut, "Eğer bu dö-
küntülere nefes almada zorluk, halsizlik, 
dudaklarda, gözlerde ya da yüzde şişlik 
meydana gelmesi eşlik ediyorsa mut-
laka hızlı şekilde acil servislere başvur-
mak gerekiyor. Özellikle etkenin ortaya 
koyulması ve etkenin ortadan uzaklaş-

tırılması tedavinin temel prensibini 
oluştursa da antihistaminik dediğimiz 
alerji ilaçları tedavide bir basamak ola-
rak kullanılabilmektedir. Her döküntü 
alerjik döküntü olarak geçmiyor. Ama 
eğer döküntü uzuyorsa, tekrarlıyorsa 
ve süren bir hal alıyorsa mutlaka bir 
çocuk uzmanına başvurmak gerekiyor. 
Çocuk uzmanına başvurduktan sonra 
çocuk uzmanının önerisiyle çocuk alerji 
hekimlerine, çocuk alerji uzmanlarına 
da başvuru yapmak gerekiyor" şeklinde 
konuştu.

“ALERJİ YATKINLIĞI OLAN
BİR ÇOCUK DAHA SIK HASTALANIR”

Bu durumların genetik bir alt yapısı 
olduğunu ifade eden Dr. Hikmet Akbu-
lut, "Yani annede, babada ya da akraba-
larında herhangi bir köken varsa astım 

gibi, mevsimsel alerjik rinit, besin ya da 
gıda alerjileri, ilaç alerjileri gibi durum-
ları varsa maalesef çocuklarda olma ih-
timali biraz daha artıyor. Özellikle beyaz 
tenli, renkli gözlü, sarışın çocuklarda bir 
miktar daha fazla alerjik durumlarını gö-
rüyoruz. Alerji yatkınlığı olan bir çocuk 
daha sık hastalanır. Vücudunda daha 
fazla döküntü olur. Bazen kilo ya da boy 
ile ilgili sıkıntıları daha fazla olabilir. Ge-
nelde mevsimsel alerjik rinit dediğimiz 
hastalıkta burunda akıntı, gözlerinde ya-
şarma, sürekli hapşırma, sürekli burnu 
temizleme gibi durumlar ortaya çıkar. 
Çocuklarda ilk başta besin alerjileriyle 
bu durum başlarken devamında astım 
gibi durumlar ya da mevsimsel alerjik 
rinit dediğimiz durumlar ortaya çıkmak-
tadır" diye konuştu.  n İHA

Çocuklarda alerjik reaksiyonlar artışta

Dr. Hikmet Akbulut

Prof. Dr. Ali Demir

Konya'da tatlı ustaları tarafından 
yaz mevsimine özgü hazırlanan soğuk 
baklava, sıcak havada soğuk baklava 
lezzeti isteyenlerin tercihi oluyor.

Hava sıcaklıklarının mevsim nor-
mallerinin üzerinde seyrettiği şu gün-
lerde, tatlı ustaları tarafından ince ince 
açılan hamurun içerisine fıstık, ceviz 
ve sütün karışımı ile hazırlanan soğuk 
baklava, tereyağı sürülen tepsilerde 
odun ateşinde pişiriliyor. Yağ ve şeker 
oranı düşük, şerbeti sütle hazırlanan, 
derin dondurucuda dinlendirilen soğuk 
baklava, üzerine serpilen kakao ve çiko-
lata tozu ile servis ediliyor.

“SOĞUK BAKLAVA GENELDE YAZ 
GÜNLERİNDE TÜKETİLİYOR”
Soğuk baklavanın Konya'da son 

5-6 yıldan beri popüler bir ürün haline 
geldiğine dikkat çeken tatlı ustası İbra-
him Taşdemir, "Daha öncesinde zaten 
böyle bir şey yoktu. Doğuda yapılmaya 
başlandı, daha sonra Batı bölgelere de 
yayıldı. Soğuk baklava yaz günlerin-
de genelde tüketiliyor. Kışın dolaptan 
çıktığı için pek tüketilmiyor. İçerisinde 
aynı baklava gibi yapıyoruz, katmanlı 
olarak baklavadan biraz ince olduğu 
için böyle içerisinde daha az hamur, 
sütün yoğunluğu daha fazla hissede-
bilmek ve onun hissiyatını alabilmek 
için bu şekilde işleniyor. Sütü müm-
kün olabildiğince kaliteli bir sütten ve 
kaliteli kremadan yapılmalı. Hazırlanış 
aşamasının ardından önce fırınlıyoruz. 
Fırınladıktan sonra biraz dinlenmeye 

bırakıyoruz. Sonra sütünü veriyoruz. 
Yaklaşık olarak 2 saat dinlendiriyoruz. 
Sonrasında yaz günlerinin sütlü tatlısı 
servise hazır hale geliyor. Baklava yazın 
ağır geliyor diyen vatandaşlar için so-
ğuk baklava daha ideal oluyor. Hem bir 
serinlik, ferahlık veriyor dolaptan çıktığı 
için hem de tüketilmesi yazın daha hoş 
olduğu için müşteri de daha çok tercih 
ediyor soğuk baklavayı" dedi.
“BİLMEDİĞİNİZ BİR YERDEN ALMIŞ 

OLDUĞUNUZ SOĞUK 
BAKLAVA, GIDA ZEHİRLENMESİNE 

YOL AÇABİLİR”
Soğuk baklavayı tüketim aşama-

sında dikkat edilmesi gereken noktala-
rın başında süt geldiğine dikkat çeken 
tatlı ustası Taşdemir, "Soğuk baklava-

nın içerisinde süt olduğu için bozulma 
olasılığı daha yüksek ve alırken dikkat 
edilmesi ve günlük üretim olması la-
zım. Çünkü gıda zehirlenmeleri sütle 
başlar, sütle biter. En çok dikkat edilme-
si gereken aldığınız markanın, firmanın 
günlük üretim yapmış olduğuna dikkat 
etmeniz lazım. İyi malzemeden iyi bir 
ürün çıkıyor. Kullanılan malzemenin 
tam olması gerekir. Ortalamanın altına 
düşünce de yenilecek özelliğinden çıkı-
yor. Kaliteli bir ürün almak istiyorsanız, 
gerçekten özellikle soğuk baklava için 
söylüyorum, kaliteli bir yerden alınmalı. 
Çünkü bilmediğiniz bir yerden almış ol-
duğunuz soğuk baklava, maalesef gıda 
zehirlenmesine yol açabilir" ifadelerini 
kullandı. n İHA

Hafifliğiyle yaz günlerinin tercih edilen tatlısı
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Kaza kurbanı oldu

Beyşehir ilçesinde otomobilin 
çarpması sonucu ağır yaralanan 
bisiklet sürücüsü sağlık çalışanı, 
sevk edildiği Konya'daki hastane-
de hayatını kaybetti.

Kaza, Beyşehir Antalya Kara 
yolu Karadiken Mahallesi yakınla-
rında meydana geldi. Edinilen bil-
giye göre, Derebucak'tan Beyşehir 
ilçe merkezi yönüne pedal çeviren 
Ahmet Ekizer'in (44) kullandığı 
bisiklete bir petrol istasyonu ya-
kınlarında aynı istikamette seyre-
den F.Ö. idaresindeki 44 LC 215 
plakalı otomobil çarptı. Devrilen 
bisikletten savrulan Ekizer, ağır 
yaralandı. İhbar üzerine adrese 
sağlık ve jandarma ekipleri sevk 
edildi. Seydişehir Devlet Hasta-

nesine kaldırılan Ahmet Ekizer, 
acil serviste yapılan müdahalenin 
ardından durumunun ağır olma-
sı dolayısıyla Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Hasta-
nesine sevk edildi. Ekizer, burada 
yapılan tüm müdahalelere rağ-
men kurtarılamayarak hayatını 
kaybetti.

İL SAĞLIK MÜDÜRÜNDEN
BAŞSAĞLIĞI MESAJI

Ahmet Ekizer'in vefat haberi-
nin ardından Konya İl Sağlık Mü-
dürlüğünden bir taziye mesajı ya-
yımlandı. Konya İl Sağlık Müdürü 
Doç. Dr. Yusuf Yavuz mesajda, 
"Kurumumuza uzun bir süre hiz-
met etmiş ve bir önceki dönem 
Destek Hizmetleri Başkanı olarak 

görev yapmış olan kıymetli mesai 
arkadaşımız Ahmet Ekizer'in vefa-
tını büyük bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunuyorum. Değerli kardeşime 
Allah'tan rahmet, ailesine, seven-
lerine ve tüm sağlık camiamıza 
sabır ve başsağlığı diliyorum me-
kanı cennet olsun" ifadelerine yer 
verdi.

Kazada hayatını kaybeden bi-
siklet sevdalısı olarak tanınan Ah-
met Ekizer, 15 Temmuz Şehitleri 
anısına düzenlenen Türkiye Bi-
siklet Turu organizasyonunda yer 
almıştı. Ekizer'in cenaze namazı 
bugün öğle namazına müteakip 
Seydişehir Selçuk Camisinde kılı-
nırken, Akyol Mezarlığına defne-
dildiği öğrenildi. n İHA

ŞIRKETIMIZ BÜNYESINDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE

* FORKLIFT OPERATÖRÜ
30-45 YAŞ ARASI BAY

* ELEKTRIK - ELEKTRONIK
BAKIM ONARIM USTASI 

* PLASTIK BORU ÜRETIM TESISIMIZDE
3 VARDIYA DÜZENINDE ÇALIŞACAK
20-45 YAŞ ARASI BAY-BAYAN

PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR.

MAAŞ+DEVAMLILIK PRIMI
SIGORTA+YEMEK+SERVIS

* GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE FIRMADA YAPILACAKTIR.

Adres: Konya Organize Sanayi Bölgesi 3. Sk. No:16/A
Selçuklu / Konya / Türkiye

TEL: 0332 239 11 12

Beyşehir ilçesinde otomobilin çarpması sonucu ağır yaralanan bisiklet sü-
rücüsü sağlık çalışanı, sevk edildiği Konya'daki hastanede hayatını kaybetti
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Selçuklu’da spor dolu bir ay 

Selçuklu Belediyesi, yaz aylarının 
coşkusunu sporla buluşturarak Ağus-
tos ayında ilçeyi adeta bir spor şölenine 
dönüştürüyor. Gençlerden yetişkinlere, 
amatörlerden profesyonellere kadar her 
yaştan sporcunun katılım gösterebile-
ceği, Çim Voleybolu, Ayak Tenisi, Dart 
ve Masa Tenisi Turnuvaları katılımcılara 
hem rekabet hem de eğlence dolu anlar 
yaşatacak.

ÇİM VOLEYBOLU TURNUVASI
İLK KEZ DÜZENLENİYOR

Bu yıl ilk kez düzenlenecek olan Çim 
Voleybolu Turnuvası, Selçuklu Seyir 
Tepesi’nin eşsiz doğası ve manzarası 
eşliğinde 15-17 Ağustos tarihleri arasın-
da gerçekleştirilecek. Turnuva; farklı yaş 
grupları ve cinsiyetlere göre oluşturulan 

4 ayrı kategoride oynanacak: 16 Yaş Altı 
Kadınlar (2010 ve sonrası doğumlular), 
16 Yaş ve Üstü Kadınlar (2009 ve önce-
si doğumlular), 16 Yaş ve Üstü Erkekler 
(2009 ve öncesi doğumlular), 14 Yaş ve 
Üstü MIX (Karma) Takımlar (2011 ve 
sonrası doğumlular) (Mix kategorisinde 
sadece lisanssız amatör sporcular yer 
alacak ve takımlar 2 kadın ve 2 erkek 
sporcudan oluşturulacaktır.) Dereceye 
giren takımlara ise 10.000 TL, 7.500 
TL ve 5.000 TL olmak üzere toplamda 
22.500 TL ödül verilecek.

AYAK TENİSİ TURNUVASI’NDA
YETENEKLER SAHNEDE

Her yıl büyük ilgi gören Ayak Tenisi 
Turnuvası, bu yıl 8-12 Ağustos tarihleri 
arasında Selçuklu Belediyesi Sentetik 

Çim Sahası’nda düzenlenecek. Turnu-
vada mücadeleler Gençler ve Büyükler 
olmak üzere iki farklı yaş kategorisinde 
yapılacak; Gençler Kategorisi: 15 yaş 
ve altı sporcular (2010-2011 doğumlu-
lar) Büyükler Kategorisi: 16 yaş ve üstü 
sporcular (2009 ve öncesi doğumlu-
lar) Takımlar minimum 3, maksimum 
4 sporcudan oluşabilecek. Her takım 
sadece bir kategoriye katılabilecek ve 
her sporcu sadece bir takımda yer ala-
bilecek. Turnuva sonunda başarılı olan 
takımlar yine 10.000 TL, 7.500 TL ve 
5.000 TL’lik ödüllerin sahibi olacak.
MASA TENİSİNDE GELENEK DEVAM 

EDİYOR
Selçuklu Belediyesi’nin klasikleşmiş 

etkinliklerinden biri olan Masa Tenisi 
Turnuvası, 16-24 Ağustos tarihleri ara-
sında Selçuklu Belediyesi Uluslararası 
Spor Salonu’nda yapılacak. Gençler, bü-
yükler, kadınlar ve erkekler olmak üzere 
farklı yaş ve seviyelerde sporcuların mü-
cadele edeceği bu turnuva, her yıl oldu-
ğu gibi bu yıl da geniş bir katılımcı profi-
line ev sahipliği yapacak. Heyecan dolu 
müsabakalarda, masa tenisi severler 
yeteneklerini sergileme fırsatı bulacak.

DART TURNUVASI’NDA
HEDEF 12’DEN

Sporla eğlenceyi birleştiren Dart 
Turnuvası, 8-10 Ağustos tarihleri ara-
sında yine Selçuklu Belediyesi Uluslara-
rası Spor Salonu’nda gerçekleştirilecek. 

Turnuva;  16 Yaş Altı Gençler, 16 Yaş 
ve Üstü Büyükler ve Engelliler kategorisi 
olmak üzere 3 farklı kategoride düzenle-
necek. Her yaştan sporcunun katılımına 
açık olan bu turnuva, özellikle gençler 
ve amatör sporcular arasında büyük ilgi 
görmesi beklenen organizasyonlar ara-
sında yer alıyor.

SELÇUKLU’YU SPORLA
BÜTÜNLEŞTİRİYORUZ

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, Ağustos ayı etkinlikleriyle 
ilgili yaptığı açıklamada şunları söyledi 
“Selçuklu’da sporu yaşam kültürünün 
bir parçası haline getirmeyi hedefliyoruz. 
Bu turnuvalar sadece yarışma değil, aynı 
zamanda kaynaşma, eğlenme ve sağlıklı 
bir yaşam alışkanlığı kazanma ortam-
larıdır. Her yaş grubuna yönelik olarak 
hazırladığımız bu organizasyonlarla hem 
fiziksel aktiviteyi teşvik ediyor hem de 
toplumsal birlikteliği güçlendiriyoruz. 
Tüm hemşehrilerimizi bu etkinliklere ka-
tılmaya davet ediyorum.”

BAŞVURULAR VE DETAYLAR
Tüm turnuvalara katılım ücretsiz 

olup, başvurular www.selcuklubeledi-
yespor.com adresinden yapılmaktadır. 
Güncel gelişmeler ve bilgilendirmeler, 
Selçuklu Belediyespor Kulübü’nün sos-
yal medya hesapları üzerinden paylaşıl-
maktadır.
n SELÇUKLU BELEDİYESİ
BASIN BÜLTENİ

Selçuklu Belediyesi, yaz aylarının coşkusunu sporla buluşturarak Ağustos ayında ilçeyi adeta bir spor şölenine dönüştürü-
yor. Çim Voleybolu, Ayak Tenisi, Dart ve Masa Tenisi Turnuvaları ile her yaştan sporcu sahada kıyasıya mücadele edecek

Konya BBSK Atletizm’den 6 madalya Mustafa Hamza Ciğer, Avrupa şampiyonu oldu

Konya BBSK’dan Türkiye Kupası’nda çifte başarı!

Konya Büyükşehir Belediyespor Kulübü 
Atletizm sporcuları 22-23 Temmuz 2025 ta-
rihlerinde düzenlenen Naili Moran Atletizm 
Türkiye Şampiyonası’nda sporcularımız 3 
gümüş, 3 bronz madalya kazanarak önemli 
bir başarıya imza attı. Konya Büyükşehir 
Belediyespor Kulübü elde edilen başarıdan 
dolayı sporcuları ve emeği geçen antrenör-
leri tebrik ederek başarılarının devamını 
diledi. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Selçuklu Belediyespor Kulübü Hal-
ter Takımı Milli sporcusu Mustafa Ham-
za Ciğer, İspanya’nın Madrid kentinde 
düzenlenen U15 Avrupa Halter Şampi-
yonasında 60 kg kategorisinde ülkemizi 
ve kulübünü temsil etti. Avrupa’nın en 
prestijli organizasyonlarından biri olan 
şampiyonada, Mustafa Hamza Ciger, 
Avrupa şampiyonu oldu.  Selçuklu Be-
lediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, Av-
rupa Şampiyonu Mustafa Hamza Ciğer’i 
sosyal medya hesabından tebrik ederek 
şu ifadeleri kullandı, “Selçuklu Beledi-
yespor Halter Takımı Milli Sporcumuz 
Mustafa Hamza Ciğer, 60 kg kategori-
sinde Avrupa Şampiyonu oldu.  Kopar-
ma: 98 kg , Silkme: 131 kg ,  Toplam: 
228 kg Avrupa Şampiyonu olarak kulü-
bümüzü, şehrimizi ve ülkemizi başarıyla 
temsil eden sporcumuzu ve antrenörle-
rimizi tebrik ediyorum.” İfadelerine yer 
verdi. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA 

Konya Büyükşehir Bele-
diyespor Kulübü Bisiklet Ta-
kımı, 25 Temmuz’da Samsun 
Bafra’da düzenlenen Türkiye 
Kupası 5. Etap PYY Yol Yarış-
ları'nda önemli başarılar elde 
etti. Büyük Erkekler Katego-
risi'nde Türkiye ikincisi olan 
takım, Genç Erkekler Kategori-
si'nde ise takım şampiyonu ol-
mayı başardı. Konya BBSK’dan 
yapılan açıklamada şu ifadele-
re yer verildi: "Mustafa Tarakcı - 
Türkiye Şampiyonu, Takımımız 
- Türkiye 2’ncisi, Genç Erkekler 
Kategorisi 2.'si Muhammed 
Emir Emişci ve 3.'sü Nafiz Ege 
Karagöl ile Takımımız - Takım 
Şampiyonu oldu. Sporcula-
rımızı ve emeği geçen tüm 
antrenörlerimizi tebrik ederiz." 
İfadelerine yer verildi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA 



Konyaspor Başkanı Ömer Atiker, göreve geldikten sonra 
ilk röportajını gazetemiz Yenigün’e verdi. TSYD Genel Başkan 
Yardımcısı ve Gazetemiz yazarı Recep Çınar’a birçok konuda 
samimi açıklamalarda bulunan Başkan Atiker, Konyaspor’un 
geçmişine değil, geleceğine yatırım yapacaklarını, bunun için de 
kararlı olduklarının altını çizdi. Ziyaretler ve transferler konusun-
da da düşüncelerini açıklayan Konyaspor Başkanı Ömer Atiker, 
görevde olmadığı zamanlarda da Konyaspor’un en önemli des-
tekçilerinden birisi olduğunu ifade etti.

Recep Çınar: Yaklaşık 1,5 aydır Konyaspor başkanısınız. 
Bu 1,5 ayda sizin hayatınızda ve Konyaspor’da neler değişti?

Ömer Atiker: Bir kere çok net olarak şunu söyleyerek baş-
lamak istiyorum. Konyaspor Genel Kurulu’nun bana verdiği 
başkanlık makamı benim için bir onurdur. Daha önceki yıllarda 
Konyaspor’da başkan yardımcısı ve ikinci başkan olarak da gö-
rev yapmıştım. Futbola, futbolun dinamiklerine uzak değildim. 
Konyaspor’u zaten biliyorduk. Yönetici olmadığımız zamanlar-
da da takip ediyor, ATİKER olarak sponsorluklar yoluyla maddi 
ve manevi destek oluyorduk. Ancak başkanlık ile birlikte birinci 
adam olunca sorumluklarımız arttı.  Omuzlarımızdaki yük arttı. 
Karar almak ve karar vermek süreci zorlu ve yorucu bir süreç! 
Konyaspor’un başarılı olması en önemli amaç ve hedeflerimiz-
den birisi oldu.  Konyaspor’da neler değişti sorusuna cevap ver-
mek için henüz çok erken.  Zaman içerinde Konyaspor’da neler 
değiştiğini hep birlikte ve çok daha net bir şeklide göreceğiz. 

 Göreve geldiğiniz günden bu güne kadar, rakam ve-
remiyorum ama, hatırı sayılır ziyaretlerde bulundunuz. Bu 
ziyaretlerin Konyaspor’a geri dönüşü nasıl olur? Özellikle 
Fenerbahçe Başkanı Ali Koç ile yaptığın görüşmenizden 
Konyaspor uzun vadede nasıl istifade edecek. Ayrıca Gala-
tasaray ve Beşiktaş başkanları ile de görüşme gibi bir dü-
şünceniz var mı?

Konyaspor Genel Kurulu şahsıma ve arkadaşlarıma görev 
tevdi ettikten hemen sonra göreve başlar başlamaz yapmamız 
gereken öncelikli işler; kapalı olan transfer tahtamızın açılması 
ve bazı futbolcularımızın günü geçen, vadesi gelen ödemelerinin 
yapılmasıydı. Bu konularda hızlı bir şekilde reaksiyon aldık. Ve 
yapılması gerekenleri yaptık. Hemen akabinde yönetim olarak 
hatırı sayılır birçok ziyaretlerde bulunduk. Bu görüşmeler her 
ne kadar nezaket ziyaretleri olsa da kulübümüzün geleceği açı-
sından somut adımlara zemin hazırlayan görüşmeler oldu. En 
önemlisi Konya şehrinin daha iyi tanınması ve Konyaspor’un 
hem sportif hem de kurumsal yapısını daha nasıl güçlendiririz 
düşüncemizi anlatmak adına önemli bir fırsattı. 

ZİYARETLERİMİZ DEVAM EDECEK
Konyaspor Genel Kurulu şahsıma ve arkadaşlarıma görev 

tevdi ettikten hemen sonra göreve başlar başlamaz yapmamız 
gereken ilk işler; kapalı olan transfer tahtamızın açılması ve bazı 
futbolcularımızın günü geçen, vadesi gelen ödemelerinin yapıl-
masıydı. Bu konularda hızlı bir şekilde reaksiyon aldık. Ve yapıl-
ması gerekenleri yaptık.

Ziyaretlerimize Konyaspor’a her zaman destek veren, Kon-

yaspor’un yanında olan Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanımız sayın Murat Kurum’u ziyaret ile başladık. Sayın Ba-
kanımız, iyi bir Konyalı ve futbol sevdalısı olarak Konyaspor’un 
başarılı olmasını en az bizler kadar arzuluyor. Maddi ve manevi 
desteğini yanımızda görmek yönetici olarak bizlere konfor sağ-
lıyor. Akabinde İçişleri Bakanımız sayın Ali Yerlikaya’yı, Valimiz 
sayın İbrahim Akın’ı, Konya Milletvekillerimizi ziyaret ettik. Bü-
yükşehir Belediye Başkanımız sayın Uğur İbrahim Altay’ı, yöne-
tim kurulumuzun tüm üyeleriyle beraber ziyaret ettik. Büyükşe-
hir Belediyesi Başkanımız Konyaspor’u yıllardır takip eden birisi. 
Konyaspor’un sorunlarını iyi tespit eden ve çözüm yollarını nok-
tasında yardımcı olmaya çalışan bir zihniyet. Bu tutum, bize her 
zaman yol gösterecek ve güç verecektir. Ziyaretlerimize AK Parti 
İl Başkanı sayın Fatih Özgökçen’i ziyaret ederek devam ettik. Sa-
yın ÖZGÖKÇEN Konyaspor Başkanlığı döneminde yaşadığı altın 
kıymetindeki tecrübelerini bizlere aktardı. Bu tecrübelerin yöneti-
mimize yol göstereceği tartışmasız. Emniyet Müdürümüz sayın 
Maksut Yüksek’i Merkez İlçe Belediye Başkanlarımızı ziyaret et-
tik. Konya Ticaret Odası Başkanı sayın Selçuk Öztürk olmak üze-
re tüm Oda Başkanlarımızı ziyaret ettik. Kısaca Yönetim olarak 
projelerimizden, yapmak istediklerimizden bahsettik.  Şehrimi-
zin sosyal ve siyasi yönden temsil eden bu makam sahibi kişiler 
bizlere zaman ayırarak dinleme nezaket gösterdiler. Maddi ve 
manevi desteklerini açıkladılar. Konyaspor konusunda tecrübe-

si olanlar tecrübelerini aktardılar. Bu ziyaretlerimiz bizlere mo-
ral ve güç verdi. Zira Konyaspor’u sevk ve idare ederken asla 
yalnız olmadığımızı ve olmayacağımızı net olarak bir kez daha 
görmek şansımız oldu. Konyaspor’un sadece saha içinde değil, 
saha dışında da güçlü, saygı duyulan ve sürdürülebilir bir yapıya 
kavuşması için bu ziyaretleri çok önemsiyoruz. Sezon içinde de 
bu ziyaretlerimizi sürdürmeyi düşünüyoruz.

ALİ KOÇ’LA FUTBOLU KONUŞTUK
Fenerbahçe Başkanı Sayın Ali Koç ziyaretimiz kamuoyunda 

değişik açılardan dile getirildi. Kendisinin aynı zamanda Kulüpler 
Birliği Başkanlığı unvanı olması bu ziyaretimizin ilk ziyaretlerden 
bir tanesi olarak planlamasına neden oldu. Kulüpler Birliği Vak-
fı Başkanı ve aynı zamanda Fenerbahçe Spor Kulübü Başkanı 
sayın Ali Koç ziyareti, tamamen futbolun ortak meseleleri ve iş 
birliği çerçevesinde gerçekleşmiştir. Bu ziyaretin herhangi bir 
kulüple duygusal ya da taraflı bir bağ kurmak amacı taşımadığı 
bilinmelidir. Bizler, kulüpler üstü bir anlayışla Türk futbolunun 
gelişmesi ve ortak sorunlara çözüm üretilmesi noktasında her-
kesle temas kurmayı doğru buluyoruz. Bu anlamda da açık bir 
yönetim anlayışına sahip olduğumuzu gönül rahatlığı ile söyle-
yebiliriz.  Bu kapsamda Beşiktaş, Galatasaray ve diğer değerli 
kulüplerimizi de ziyaret edeceğiz. Spor; rekabetin yanı sıra saygı, 
diyalog ve dayanışmayı da gerektirir. Biz bu ilkelerle hareket et-

meye devam edeceğiz. 
Konyaspor olarak Türk 
futbolunun tüm pay-
daşları ile görüşeceğiz. 
Diyaloğu hiçbir zaman 
bırakmayacağız. Bizleri 
son derece misafirper-
ver bir şekilde karşıla-
yan sayın Koç ile yeni 
sezon için futbola dair 
her şeyi konuşmaya 
çalıştık. Kulüpler Birliği 
Vakfı’nın misyonunu, 
bugüne kadar bu mis-
yonun gereğini yerine 
getirip getiremediğini 
sebeplerini ve yeni 
sezonda neler yapıla-
cağını konuştuk. Kon-
yaspor olarak duruşu-

muzu belirttik. Geçmiş dönemlerde Fenerbahçe’den yaptığımız 
futbolcu transferleri ile yeni sezon için yapabileceğimiz futbolcu 
transferleri hakkında kısa görüşmeler yaptık. Altyapıdan, ku-
rumsal yönetime; sponsorluk modellerinden dijitalleşmeye 
kadar birçok başlıkta bilgi alışverişi yaptık, yapmaya da devam 
edeceğiz.

Transfer çalışmalarından memnun musunuz, Rizespor 
ile oynanan hazırlık maçında oynanan futboldan ilerisi için 
umutlandınız mı?

Transferlerden memnun musunuz? sorusuna gelince; Biz 
transferi sadece “oyuncu almak” olarak görmüyoruz. Kulübü-
müzün mali dengelerini gözeterek, takım kimyasını bozmadan, 
ihtiyaç duyulan noktalara doğru oyuncularla takviye yapma he-
defindeyiz. Sabırlı, kararlı ve planlı hareket ediyoruz. Hocamız ve 
Scout, yani futbolcu izleme ekibimizle uyum içinde çalışıyoruz.  
Sezon planlamasını yaparken kadronun ana iskeletini koruma 
kararı almıştık. İhtiyaç olan mevkiler hakkında Recep Hoca ile 
toplantılar, görüşmeler yaparak istişarelerde bulunduk. Takım-
da düşünülmeyen oyuncularımızla görüşüldü. Bu konuda da 
bir sıkıntı yaşamadık.

ÇALIŞMALARDAN MEMNUNUM
Rizespor ile oynadığımız hazırlık karşılaşmasını kamp 

merkezinde yönetici arkadaşlarım ile seyretme şansımız oldu. 
Maçın teknik açıdan değerlendirmesini kıymetli hocalarım yap-
mışlardır. Benim Başkan olarak gördüğüm takımda arkadaşlık 

ve takım ruhunu en üst düzeyde idi. Kampta ekimizde neşe ve 
mutluluk hâkim. Bir yerde mutluluk var ise başarı gelir.   Hazırlık 
maçı da olsa kazanmak güzel bir duygu. İnşallah sezon içerisin-
de maçlarımızı ağırlıklı olarak kazanırız. Avusturya kampımız da 
iyi gidiyor. Burada oynanan hazırlık maçında da Katar liginden 
Al-Shahania takımını 4-0 mağlup ettik. Doğruyu konuşmak 
gerekirse, hazırlık maçlarında kazanılan galibiyetlere abartılı 
sevinmeye veya yenilgilere karalar bağlayarak üzülmeye gerek 
yok. Takımlar belli bir plan dahilinde form tutar. Asıl önemli olan, 
her şey iyi gidiyor gibi görülürse, ister istemez takım içerisinde 
sorunlar gizlenir, rahatlama olur. Daha net konuşmak gerekirse, 
yeterlilik hissi uyandırır. Dolayısıyla yönetim ve teknik ekip ola-
rak bu konuda çok dikkatli davranıyoruz.

Göreve geldiğiniz günden bugüne kadar güzel şeyler 
söylediniz, güzel vaatlerde bulundunuz, ama benim dikka-
timi çeken bir şey oldu, o da şu; asla enkaz devraldım, ateş-
ten gömleği giydim gibi bir söyleminiz olmadı. Bunu neye 
bağlıyorsunuz?

 Yönetici arkadaşlarımın her biri kendini kanıtlamış, toplu-
mun genelinde kabul görmüş kişiler. Konyaspor’da göreve talip 
olduğumuzda ne ile karşılaşacağımızı, bizleri nelerin, hangi, zor-
lukların beklediğini biliyorduk. Ekonomik zorluklar, altyapı kültü-
rünün ülkemizde yerleşmemiş olması, istikrarsızlıklar insanların 
Konyaspor’da görev almasını zorlaştıran unsurlar olarak öne 
çıkıyor.  Bu zorluklara rağmen bu şehirde yaşayan insanların 
Konyaspor yönetiminde yer almak için istekli olmaları, gereki-
yor ise fedakârlık yapmalarının lazım olduğunu düşünüyorum. 
Yönetimdeki tüm arkadaşlarım da benim gibi düşündükleri için 
etrafımda kenetlendiler. 

Hem vizyon, hem de misyon olarak farklı bir başkan 
profili çiziyorsunuz. Konyaspor’a yeni bir soluk, yeni bir hava 
getirdiğiniz gerçeği yazılıyor, çiziliyor. Bu konuda mutlaka 
bir diyeceğiniz vardır? 

Konyaspor çok büyük bir camia.  Konyaspor sadece futbol 
takımı değil. Konyaspor Konya şehrinin ortak bir heyecanı ve 
gururu, dolayısıyla bu bilinçle hareket ediyoruz. Başkan seçildi-
ğim ilk gün yaptığım konuşmada belirtiğim gibi Konyaspor’un 
gerçek gücü olan taraftarlar

Tribünlerdeki coşku ve sokaklardaki sahiplenme bizim en 
büyük motivasyonumuz olacak. Şehrimizin her köşesinde Kon-
yaspor’un sesi yankılanacak. Taraftar gruplarımızla, sivil toplum 
kuruluşlarımızla, yerel  ve ulusal basınımızla iş birliği içerisinde 
ortak akılla hareket edeceğiz. Bu kulübün sahibi Konya’dır.

KURUMSAL YAPIYI GÜÇLENDİRECEĞİZ
Amacımız sadece saha içindeki başarılarla değil, ku-

lübün kurumsal yapısını güçlendirerek, altyapıdan 
sosyal projelere kadar geniş bir perspektifle 
hareket etmek olacak. Konyaspor’a yeni bir 
soluk getirmek, şehrin ve taraftarın bek-
lentilerini karşılamak için modern yö-
netim anlayışını benimseyip, şeffaflık 
ve sürdürülebilirlik ilkelerini esas 
almak. Bu misyon ve vizyon ile 
hareket etmekteyiz.

Anladığım kadarıyla Teknik 
Direktör Recep Uçar’a hem ina-
nıyor hem de güveniyorsunuz. 
Siz uzun zamandır sporun içeri-
sindesiniz, dolayısıyla kendinizi 
nasıl telkin ettiniz?

 Konyaspor Yönetim Kurulu 
olarak, 2025–2026 sezonunda da 
teknik direktörlük görevini sayın Recep 
Uçar’ın sürdürmesi yönünde oy birliğiyle 
karar aldık. Burada kendimizi telkin etmek 
cümlesini kullanmak bizce doğru değil. Sayın 
Uçar ile birebir görüşmelerimizde futbolun sadece 
skor değil, aynı zamanda istikrar, disiplin ve takım olma 

ruhuyla şekillendiği noktalarında aynı düşündüğümüzü gördük. 
Hoca ile aynı düşünüyorsak niye devam etmeyelim? Meseleye 
aynı pencereden baktığımız ve aynı şeyleri gördüğümüz için de, 
doğru bir karar aldığımızı düşünüyorum.

RECEP UÇAR BİLDİĞİMİZ BİR TEKNİK ADAM
Yönetim değişikliklerinde genelde yeni bir heyecan olsun 

diye hoca değişikliğine gidilir, yeni transferler yapılır vs. Ancak 
bizim sayın Uçar’la devam etme kararımız, sportif başarıların 
ancak sürdürülebilir bir yapı ve sağlıklı bir teknik kadro istikrarı 
ile mümkün olabileceği yönündeki prensibimizin bir yansıması-
dır. Hocamızın Konyaspor’a olan inancı, şehre olan bağlılığı ve 
genç oyunculara verdiği önem; yeni dönemde kulübümüzün 
hedefleriyle birebir örtüşmektedir.

Bu kararımızın Konyaspor’un kurumsal yapısını güçlendi-
receğine, takım içi aidiyet duygusunu artıracağına ve sahada 
daha karakterli bir performans ortaya koyacağımıza inanıyoruz.

 Holding yönetmekle spor kulübü, özellikle süper ligde 
bir kulübü yönetmenin arasında fark ya da farklar nelerdir? 
Bu ülkenin başarılı bir iş insanınız, aynı başarıyı kulüp baş-
kanlığında da mali disiplini rayına oturtmakla mı yoksa spor-
tif başarıyla mı yakalamak hedefiniz?

Bir kere "Holding yöneticiliğinde” daha çok finansal kârlılık 
ve hissedar memnuniyeti ön plandadır. Ancak “spor yöneticili-
ğinde” sadece finansal başarı yetmez; taraftar, camia, medya ve 
sporcular gibi çok daha geniş ve duygusal bağlarla bağlı bir pay-
daş kitlesi vardır. İkinci olarak; Holdingde başarı yıllık bilançoyla 
ölçülürken, sporda haftalık, hatta maçlık değerlendirmeler ya-
pılır. Taraftarın duygusu, medyanın baskısı, sosyal medyanın 
anlık tepkisi gibi dinamikler spor yöneticiliğini daha stresli ve 
daha anlık kararlar alınması gereken bir alan haline getiriyor.  
Üçüncü olarak; spor yöneticiliğinde yıldız futbolculardan genç 
altyapı oyuncularına, teknik direktörlerden kulüp çalışanlarına 
kadar çok farklı profilde insanlarla çalışırsınız. Bu da yöneticilik 
becerilerinizi daha esnek ve sempatik hale getirmeyi gerektirir. 

Dördüncü olarak; bir spor kulübü sadece bir şirket değil, 
aynı zamanda bir marka, bir değer, bir üst kimliktir. Yönettiğiniz 
yapı sadece kâr amacı gütmez; sosyal sorumluluk, toplumsal 
etki ve aidiyet duygusu çok daha ön plandadır. Son olarak; hol-
ding yöneticisi daha çok mantıkla hareket ederken, spor yöne-
ticisi hem mantığı hem duyguyu dengede tutmak zorundadır. 
Stratejik planlama kadar, kriz yönetimi, motivasyon ve duygusal 
zekâ da işin içindedir. Bu yönetimin önceliğimiz kesinlikle mali 
disiplini rayına oturtmaktır. Bunu başarabilirsek sportif başarı 
da arkadan gelebilir. Sportif başarı için bazen futbol şansına da 
ihtiyacınız vardır. 

Aslında bu bir soru değil. Benim sormadığım, sizin söy-
lemek istediğiniz ne varsa, daha doğrusu kamuoyuna, taraf-
tarlara ve Konya’ya nasıl bir mesaj vermek istersiniz, söz de 
sizin saz da sizin.

Kıymetli Konyaspor Taraftarı, yepyeni bir sezonun heyeca-
nını hep birlikte yaşıyoruz. Yeşil-beyaz sevdamızla dolu tribün-
ler, bu sezon da bizler için en büyük güç, en büyük motivas-
yon kaynağı olacak. Geride bıraktığımız dönemlerden dersler 
çıkararak, daha sağlam adımlar atmak için yoğun bir çalışma 
içerisindeyiz. Yönetim olarak hedefimiz; sadece skorlar değil, 
karakterli bir takım, mücadele ruhu yüksek bir oyun ve herke-
sin gurur duyacağı bir Konyaspor izletmektir. Bu yolda teknik 
ekibimize, futbolcularımıza ve siz kıymetli taraftarlarımıza büyük 
görev düşüyor. Tribündeki tek bir yürek bile sahada onlarca 
puan değerindedir. Sizlerin desteğiyle daha önce başardık, yine 
başaracağız. İnancımızı koruyalım, kenetlenelim, engellerle dolu 
yolu birlikte yürüyelim.

NOT: Bu röportajdan çıkardığım sonuç şu; Ömer başkan, 
Konyaspor’un mali bir disipline oturtulması konusunda karar-
lı… Altyapının sözde değil, özde bir kimliğe kavuşması nokta-
sında inatçı… 

Sportif başarı meselesine gelince; kulübün sırtına daha faz-
la yük bindirmeden yürümede kararlı.

Anlayacağınız, Ömer Atiker bütün bu zorluklara karşı yel de-
ğirmenleri ile savaşan Don Kişot profili çiziyor. Bu savaşı kazanır 
mı? Kazanırsa sadece Konyaspor değil, bütün Anadolu takımla-
rına rol model olur. Kazanamazsa da mağlup olsa da galiptir bu 

yolda.

‘Konyaspor başkanlık
Makamı benim için onurdur’

‘Ali Koç’la görüşmemizde Konyaspor 
olarak duruşumuzu belirttik’

Konyaspor olarak Türk futbolunun 
tüm paydaşları ile irtibatta olacağız

‘Konyaspor, bu şehrin gururudur’
Başkan Ömer Atiker; "Kulübümüzün mali dengelerini gözeterek, takım kimyasını bozmadan, ihtiyaç duyulan noktalara, doğru oyuncularla takviye 
yapma hedefindeyiz. Sabırlı, kararlı ve planlı hareket ediyoruz. Hocamız ve Scout, yani futbolcu izleme ekibimizle uyum içinde çalışıyoruz" dedi.

RRPPSS

Konyaspor Başkanı Ömer Atiker, TSYD Genel Başkan Yardımcısı ve Gazetemiz yazarı Recep 
Çınar’a birçok konuda samimi açıklamalarda bulunan Başkan Atiker, Konyaspor’un geçmi-
şine değil, geleceğine yatırım yapacaklarını, bunun için de kararlı olduklarının altını çizdi
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